
11

Ochranné brýle



12

Výrobní ablaboratorní kompetenceZaostřeno na inovaci abkvalitu
Kompetenční centrum společnosti uvex pro otázky ochrany zraku

Ať už ochranné straničkové brýle, uzavřené, korekční či 
brýle pro práci sblaserem: V bavorském Fürthu vyvíjí abvyrábí 
společnost uvex inovativní ochranné brýle, které splňují ty 
nejvyšší nároky na kvalitu. 

Závod certifi kovaný podle ISOb9001:2015 abISOb50001:2011 
sází na nejmodernější techniku abúzkou spolupráci se stra-
tegickými partneryb– nejlepší základ pro vývoj pokrokových 
technologií. 

Standard nám nestačí 
Všechny pracovní ochranné brýle značky uvex jsou pečlivě 
testovány vbnašem vlastním testovacím centru. Kromě ná-
rodních abmezinárodních norem musí každý výrobek značky 
uvex splňovat naše vlastní náročné normy, které např. měří 
funkčnost, ergonomii, životnost abpohodlí při nošení ochran-
ných brýlí.  

Ke klíčovým kompetencím společnosti uvex patří inovativ-
ní technologie povrstvení: Tak vznikají prvotřídní abvysoce 
funkční pracovní ochranné brýle, které jsou perfektně upra-
veny podle jejich konkrétní oblasti použití.  

Novinka: uvex i-5 abuvex megasonic
Stejně tak jako nové uvex i-5 abuvex megasonic, které byly 
veřejnosti poprvé představeny na A+Ab2019. Více informací 
obnašich výrobcích najdete na stránkách 22/23 ab48/49.

zaslouží si nést název uvex.

       Teprve až když výrobek
předčí všechny požadavky platných norem,



1313

Kompetence vboblasti povrstveníNejlepší vidění pro maximální bezpečnost
Kompetence společnosti uvex vboblasti povrstvení

Kvalita povrstvení zorníků je pro ochranné brýle naprosto zásadní.
Zamlžené, poškrábané nebo znečištěné zorníky výrazně zvyšují riziko úrazu během pracovního dne. uvex je již po několik 
desetiletí synonymem pro pokrokové technologie povrstvení: Vbnašem kompetenčním centru ve Fürthu vyvíjíme abvyrábíme 
inovativní brýlové zorníky abpovrstvení brýlí pro každou oblast použití. 

Dva zorníky, dva požadavky
Obtento rozdíl se postará speciální výrobní proces: Oproti 
běžným metodám mohou být zorníky uvex během výrobního 
procesu opatřeny zbkaždé strany odlišnou vrstvou.

Znát standard abpřekonávat ho
Běžné ochranné brýle vbsobě spojují kombinaci ochrany 
proti zamlžování abodolnosti proti poškrábání na obou stra-
nách zorníkůb– na úkor optimálního výkonu. Odolnost proti 
poškrábání je omezená abefekt nezamlžování se dříve či 
později pravidelným čištěním znečištěných ochranných brýlí 
zcela vymyje.

Vždy perfektní výkon
Naproti tomu jsou povrstvení brýlí značky uvex, co se týká 
výkonu abživotnosti, perfektně dimenzována na různé pra-
covní podmínky (viz následující stránky).
Vnější strana zorníku náchylná na znečištění abpoškrábání 
tak může být např. ubbrýlí uvex opatřena nepřekonatelně 
tvrdou, snadno čistitelnou vrstvou odolnou proti poškrábání. 
Dlouho přetrvávající efekt nezamlžování, který zůstává trvale 
na zorníku abnevymyje se, může být zase nanesen na vnitřní 
stranu zorníku.

Výsledkem jsou vysoce funkční ochranné brýle sbdlouhou 
životnostíb– pro ničím nerušené vidění abmaximální bezpe-
čí vbkaždé situaci



14

uvex supravision plus

uvex supravision excellence

Najděte si Vaše optimální povrstvení
1.   Na horizontální teplotní ose vyberte teplotní stupeň Vašeho pracoviště.
2.  Defi nujte vlhkost vzduchu okolí vbprocentech abvyhledejte tuto hodnotu na diagonální ose.
3.  Na vertikální ose určete míru znečištění.
4.  Spojte tyto tři body do trojúhelníku. 

Největší podíl plochy vbtomto trojúhelníku ukazuje povrstvení vhodné pro Vaše použití.

• vynikající kombinace různých vlastností povrstvení na zorníku
• extrémní odolnost proti poškrábání abchemikáliím na vnější straně 

zorníku náchylné na znečištění abpoškrábání
• dlouhodobě bez zamlžení na vnitřní straně zorníku, která se kvůli tomu, 

že kbtomu má sklony, vlivem namáhání rychleji zamlžuje
• efekt nezamlžování se nevymyje ani po opakovaném čištění zorníků
• pracovní oblasti: ideálně určeno pro široké spektrum na pracovištích

• dlouhodobě bez zamlžení abodolné proti poškrábání zbobou stran
• efekt nezamlžování se nevymyje ani po opakovaném čištění zorníků
• pracovní oblasti: Prostředí, vbnichž často dochází ke kolísání teploty 

abvlhkosti vzduchu

sucho 0b% RV

chlad –20b°C

uvex supravision plus

uvex supravision excellence

35%
 RV

25%
 RV

15%
 RV

-10 °C -5 °C

uvex supravision plus

uvex supravision excellence



15

uvex supravision sapphire

Technologie povrchové úpravy

• extrémní oboustranná odolnost proti poškrábání abchemikáliím
• nejlepší čisticí vlastnosti díky efektu easy-to-clean (snadné čištění)
• pracovní oblasti: drsné, prašné a/nebo nečisté pracovní prostředí

znečištění

čisto vlhko 100b% RV

teplo +35b°C

RV = relativní vlhkost vzduchu

uvex supravision sapphire

100%
 RV

70%
 RV

60%
 RV

70 %

60 %

40 %

30 %

50 %

20 %

10 %

0 %

100 %

80 %

90 %

+35 °C+12 °C+6 °C +23 °C

uvex supravision sapphire



16

Speciální povrchové úpravy

uvex supravision extreme
Povrstvené zorníky jsou na vnější straně odolné proti poškrábání abna 
vnitřní straně mají ochranu proti zamlžování. Vnitřní strana zorníku se 
nemůže zamlžit, protože povrstvení se nenasytí. Kromě toho zůstávají 
vlastnosti ibvýkon povrstvení zachovány trvale, abto ibpo opakovaném čiš-
tění brýlí. Ideálně vhodné pro pracovní oblasti sbdlouhodobě přetrvávající 
zátěží ve formě zamlžování abvysokým stupněm znečištění.

uvex supravision ETC
(extrémní teplotní podmínky)
Povrstvené zorníky se na obou stranách nemohou zamlžit, protože se 
povrstvení nenasytí. Kromě toho zůstávají vlastnosti ibvýkon povrstvení 
zachovány trvale, abto ibpo opakovaném čištění brýlí. Ideálně vhodné pro 
pracovní oblasti sbvýrazným kolísáním teplot.

uvex supravision variomatic
Povrstvené zorníky jsou samozabarvovací fi ltry, které reagují na dopad 
ultrafi alového záření. Díky automatickému ztmavování do 10bsekund 
abzesvětlení do 30bsekund nabízejí zorníky variomatic to nejlepší vidění. 
Samozřejmě sbosvědčenou technologií uvex supravision excellence 
(ochrana proti zamlžování na vnitřní straně, extrémní odolnost proti 
poškrábání na vnější straně). Obzvlášť vhodné pro pracovní oblasti 
sbčastým střídáním prostředí venku abuvnitř nebo světlého abtmavého 
prostředí.

uvex supravision clean
Povrstvené zorníky jsou sterilizovatelné vbautoklávu abodolné vůči che-
mikáliím. Na vnitřní straně mají ochranu proti zamlžování, zbvnější strany 
jsou odolné proti poškrábání. Ochrana proti zamlžování vydrží 15, resp. 
20bcyklů sterilizace vbautoklávu. Povrstvení zajišťuje absolutní ochranu 
proti zamlžování abmaximální výhled.

uvex infradur
Povrstvené zorníky jsou oboustranně odolné proti poškrábání abminima-
lizují ulpívání jisker vzniklých při svařování.

uvex infradur plus
Povrstvené zorníky mají zbvnitřní strany ochranu proti zamlžování 
abzbvnější strany jsou extrémně odolné proti poškrábání abminimalizují 
ulpívání jísker vzniklých při svařování.



17

Značení abnormy

Identifi kační značka
výrobce

Číslo normy EN

Oblasti použití

Certifi kační značka

Zkratka pro odolnost
proti částicím sbvysokou rychlostí

Název Popis oblastí použití

Bez Všeobecné použití Nespecifická mechanická rizika, ohrožení UV zářením a/nebo viditelným infračerveným zářením

3 Kapaliny Kapaliny (kapky abpostřiky)

4 Hrubozrnný prach Prach obvelikosti zrna >b5bμm

5 Plyn abjemný prach Plyn, páry, mlha, kouř abprach obvelikosti zrna <b5bμm

8 Krátké spojení el. oblouku Elektrický světelný oblouk při zkratu vbelektrických zařízeních

Mechanická pevnost

Bez Minimální pevnost (pouze filtry)

S Zvýšená pevnost (pouze filtry)

F Náraz sbnízkou energií (45bm/s)

B Náraz se střední energií (120bm/s)

A Náraz sbvysokou energií (190bm/s)

T Testováno při extrémních teplotách (–5b°C, +55b°C)

Stupeň ochrany (pouze fi ltry)

Identifi kační značka výrobce

Optická třída

Zkratka pro mechanickou pevnost

Mechanická pevnost

Bez Minimální pevnost (pouze filtry)

S Zvýšená pevnost (pouze filtry)

F Náraz sbnízkou energií (45bm/s)

B Náraz se střední energií (120bm/s)

A Náraz sbvysokou energií (190bm/s)

T Testováno při extrémních teplotách (–5b°C, +55b°C)
Zkratka pro odolnost proti oděru 

Zkratka pro ochranu proti zamlžování

Certifi kační značka

Značení na rámu brýlí

Značeníboptických zorníků



18

Tónování zorníků
Pro každý požadavek to správné řešení

AMBER
Ochrana: UV400
Značení: 2(C)-1,2
Propustnost: cca 88b%
Norma: ENb166, ENb170

Ochrana proti mechanickým 
rizikům bez oslnění,
sbnárůstem kontrastu

CBRb65
Ochrana: UV400
Značení: 5-1,4
Propustnost: 65b%
Norma: ENb166, ENb172

Ochrana nabízející uvolňující, 
ostré vidění

uvex sportstyle (str.b29),
uvex pheos cx2 (str.b30)
uvex super f OTG (str.b64)
uvex pheos cx2 sonic (str.b50)

AR (antirefl exní)

Ochrana: UV400
Značení: 2(C)-1,2
Propustnost: cca 96,5b%
Norma: ENb166, ENb170

Maximální ochrana sbvysokou 
propustností proti zrcadlení 
abodleskům

uvex sportstyle (str.b29),
uvex i-3, uvex i-3 sb(str.b34, 35)

ČIRÝ

Ochrana: UV400
Značení: 2(C)-1,2
Propustnost: cca 91b%
Norma: ENb166, ENb170

Ochrana proti mechanickým 
rizikům bez oslnění

74b– 100b%
propustnost

58b– 80b%
propustnost

Tónování sbochranou proti oslnění není nutné



19

Tónování zorníků
určení

POLAVISION

Ochrana: UV400
Značení: 5-3,1
Propustnost: 14b%
Norma: ENb166, ENb172

Snížení rušivých odrazů povr-
chů fi ltrováním rozptýleného 
světla

uvex polavision (str.b43)

HNĚDÁ

Ochrana: UV400
Značení: 5-2,5
Propustnost: 20b%
Norma: ENb166, ENb172

Ochrana před přirozeným oslněním 
sbidentifi kací signálních barev abefek-
tem zvyšování kontrastu

uvex i-vo (str.b59),
uvex skyper (str.b41),
uvex ultrasonic (str.b53)

STŘÍBRNÁ ZRCADLOVKA 12b%

Ochrana: UV400
Značení: 5-3,1
Propustnost: 12b%
Norma: ENb166, ENb172

Ochrana před extrémním umě-
lým nebo přirozeným oslněním 
sbidentifi kací signálních barev

uvex i-3 (str.b34)
uvex pheos cx2 (str.b30)
uvex sportstyle (str.b29)

STŘÍBRNÁ ZRCADLOVKA 53b%

Ochrana: UV400
Značení: 5-1,7
Propustnost: 53b%
Norma: ENb166, ENb172

Ochrana při měnících se svě-
telných podmínkách

uvex pheos/uvex pheos s 
(str.b31, 32),
uvex i-works (str.b36)

ŠEDÉ 14b%

Ochrana: UV400
Značení: 5-3,1
Propustnost: 14b%
Norma: ENb166, ENb172

Ochrana před přirozeným
oslněním sbidentifi kací signál-
ních barev

uvex astrospec 2.0 (str.b37),
uvex u-sonic (str.b51)

ŠEDÉ 23b%

Ochrana: UV400
Značení: 5-2,5
Propustnost: 23b%
Norma: ENb166, ENb172

Ochrana před přirozeným
oslněním sbidentifi kací signál-
ních barev

8b– 18b%
Propustnost

18b– 29b%
Propustnost

43b– 58b%
propustnost

Doporučujeme tónování sbochranou proti oslnění

D
op

or
uč

uj
em

e 
tó

no
vá

ní
 s

e 
zv

yš
ov

án
ím

 k
on

tr
as

tu
Tó

no
vá

ní
 s

e 
zv

yš
ov

án
ím

 k
on

tr
as

tu
 n

en
í n

ut
né



uv
ex

 U
V

4
0

0

400

350

300

250

20

uvex UV400
100b% UV ochrana. 100b% bezpečnost. 100b% uvex.

Doporučení WHO pro ochranu UV400 má jasné důvody. 
Vnější tkáně oka, oční rohovka abčočka zcela absorbují UV světlo. UVB 
světlo způsobuje zejména poškození genotypu, avšak UVA působí víc 
do hloubky, vyvolává tepelná poškození abzesiluje účinky UVB.

Univ.-Prof. Dr. rer. nat. Olaf Strauß

uvex UV400 chrání na 100b% před UVA abUVB zářením, ale ibpřed 
vysoce energetickým viditelným světlem (HEVb- High-enervy visible 
light) až do vlnové délky 400bnm.  

Pro oko abokolní kůži

100b% ochrana před nebezpečným
UVA abUVB zářením

Z
ář

en
í v
bn

m

uvex UV400b– součástí všech ochranných brýlí uvex
Ať už čiré, anebo tónované zorníky: Ubvšech ochranných 
brýlí značky uvex patří účinná ochrana před UV zářením 
uvex UV400 kb„sériové výbavě“b– stejně jako příjemné po-
hodlí při nošení, sportovní design abpovrstvení zorníků extra 
třídy.

Ibbez slunceb– UV paprsky namáhají oči
Oko je při práci ve venkovním prostředí pravidelně vystave-
no škodlivému UV zářeníb– dokonce ibkdyž je zatažená oblo-
ha. Následek: Při nedostatečné ochraně hrozí nebezpečná 
dlouhodobá poškození abporanění oční rohovky, šedý zákal 
aboslepnutí. Nedostatečná ochrana navíc výrazně napomá-
há stárnutí buněk citlivé kožní tkáně vbokolí oka abtvorbě 
tumorů.

100b% bezpečnost.
Ochranné brýle uvex,

uvex UV400 fi ltruje nejen celou část paprsků UVA (20b% 
zbývá ubzorníku 380bnm), ale kromě toho také zcela zmírňu-
je tepelně podmíněné změny buněk, čímž tento faktor pro 
celkové poškození buněk vbrozmezí 380baž 400bnm vzroste 
obdesetinásobek. Navíc se také ob15b% snižuje podíl agresiv-
ního modrého světla škodlivého rovněž pro sítnici (HEVb- Hi-

gh-enervy visible light). v

Norma sbpředpisy pro ochranné brýle podle ENb166/170 předpo-
kládá UV ochranu do 380bnm. Nejnovější vědecké poznatky uka-
zují: To nestačí. Rovněž WHO doporučuje UV ochranu do 400bnm. 

UVB

UVA

HEV



90

80

70

60

50

40

30

20

10

0
380 460 540 620 700420 500 580 660 740 780

2121

Contrast

Bluelight reduction

Relaxed vision

65 % transmission

9193064

9198064 9309064

9169164

uvex CBR65
Vidění, které neunavuje abnenamáhá 

Zvyšování kontrastu
Pro viditelně kontrastní abpříjemné viděníb–b
dokonce ibpři rozptýleném světle.

Redukce modrého světla
Modré světlo se na extrémně světlých pracovištích 
snižuje až ob50b%. 

Uvolněné vidění
Menší únava očí ibpři delším používání brýlíb– 
uvolněné vidění pro více pozornosti abkoncentrace.

Jemné tónování
Optimální ochrana před oslněnímb– pro vysoké 
vizuální požadavky při extrémně jasném umělém 
světle abpřirozeném světle.

Preventivní ochrana proti modrému světlu
Vlastnosti technologie zorníků uvex CBR65 se ještě vb
jednom výrazně liší od uvex UV400. 

A fi ltruje energeticky bohatý díl, část modrého světla HEV 
(High-energy visible light)b– který vbrozmezí od 380bnm do 
450bnm namáhá zejména sítnici, až ob50b%. Nad 450bnm je 
propuštěno pouze 60b– 70b% světla směrem kbsítnici. 

P
ro

pu
st

no
st

 v
b%

viditelný rozsah vlnových délek vbnm

65b% světelná propustnost

50b% snížení modrého světla při 450bnm

UV záření Infračervené záření

Více informací na
uvex-safety.com/en/
product-group/uvex-cbr65

Namáhání oka modrým světlem je podmíněno intenzivním 
využíváním médií (PC, smartphone, tablet, LED televize 
atd.) abenormním nárůstem přechodu ze žárovek na LED 
světla. To může vést krátkodobě kbnadměrnému namáhání, 
bolestem hlavy nebo poruchám koncentrace abdlouhodobě 
kbzvýšenému riziku věkem podmíněných degenerací makuly.

uvex CBR65 spolehlivě chrání oko před zdravotními rizikyb– 
ab„vnitřní hodiny“ člověka nejsou nikterak rušeny.   

uvex sportstyle CBR65 uvex pheos cx2bCBR65 uvex super f OTG CBR65 uvex pheos cx2bsonic CBR65
Obj. číslo 9193064 9198064 9169164 9309064
Provedení uvex supravision extreme uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision extreme

ochrana proti slunci ochrana proti slunci ochrana proti slunci ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172
Rám bílá, černá bílá, černá černá, bílá bílá, černá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 34 BT CE
Zorník PC CBR65 PC CBR65 PC CBR65 PC CBR65

UV400 UV400 UV400 UV400
5-1,4 W1 FTKN CE 5-1,4 W1 FTKN CE 5-1,4 W1 FTKN CE 5-1,4 W1 BTKN CE

Hmotnost 23bg 28bg 39bg 34bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks



22

uvex i-5
detailedb– modernb– trusted 

Maximální bezpečnost díky inovativ-
nímu, modernímu designu: Díky svým 
vlastnostem x-tended eyeshield absi-
deshield chrání uvex i-5 oko obzvlášť 
spolehlivěb– vbkaždé situaci. 
Promyšlené vlastnosti zaručují ibpři 
delším používání prvotřídní pohodlí při 
nošení. 

Třístupňová inklinace
pro jednoduché přizpůsobení
každému tvaru obličeje

x-tended eyeshield
pro lepší ochranu před části-
cemi, prachem abnečistotami

x-tended sideshield
pro optimální ochranu postran-
ního prostoru očí 

uvex supravision
technologie povrstvení

Technologie x-twist 
pro fl exibilní, pohodlné přizpů-
sobení každému tvaru hlavy

Měkký fl exibilní nosník
pro pohodlí při nošení brýlí, 
které netlačí abnesklouzávají



 

23

9183265 

9183281

Straničkové brýle 
uvex i-5

 uvex i-5
•  měkký flexibilní nosník pro pohodlí při nošení brýlí, které netlačí abnesklouzávají 
•  x-tended eyeshield pro zvýšenou ochranu před odletujícími částicemi, prachem abnečistotami
• x-tended sideshield pro zvýšenou boční ochranu
•  třístupňová inklinace umožňuje jednoduché přizpůsobení každému tvaru obličeje
• technologie x-twist sbnastavitelnou délkou pro pružné, pohodlné přizpůsobení stranic tvaru hlavy
• měkké konce stranic,které netlačí abnesklouzávají 
•  sbosvědčenou technologií povrstvení uvex supravision
• bez obsahu kovů

Další informace najdete na
uvex-safety.com/en/i5
(nebo naskenováním QR kódu).

uvex i-5
Obj. číslo 9183265 9183281
Provedení uvex supravision excellence uvex supravision excellence

ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám antracitová, modrá antracitová, limetková

W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC šedý 23b%

UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE

Hmotnost 29bg 29bg
Objednací množství 5bks 5bks



24

A

B

A

uvex x-fit pro
Pohodlí při nošení, které je ibpěkné na pohled

proErgo | uvex comfort slider
Pružná inklinace stranic se ergonomicky 
přizpůsobí každému tvaru obličejeb– aby brýle 
optimálně seděly. Posunutím uvex comfort 
slider  se změní úhel sklonu zorníku 

Při každém použití optimální ochranab– 
absbperfektní výbavou: 
Ochranné brýle uvexbx-fi t pro se dají 
individuálně přizpůsobit Vašim poža-
davkům. Pro ještě větší bezpečnost 
abještě větší výkon. 

geometrie zorníků uvex x-fi t
Inovativní geometrie zorníků 
zaručuje optimální padnoucí tvar.

proComfort | 
uvex nosník
Měkký nosník ve výrazném 
x-designu nabízí ibpři dlouho-
dobém používání maximální 
pohodlí při nošení. uvex

High-Performance Coating
Technologie povrstvení uvex 
supravision se stará obvynikající 
vidění.

proGrip | náhlavní pásek uvex
Plynule nastavitelný abnekovový 
náhlavní pásek spolehlivě pevně 
drží bezpečnostní brýle při kaž-
dém použití. (Obj. číslo 9958023)

Funkční příslušen-
ství stačí jednoduše 
zaháknout do chytrého 
systému stranic

proLux | 
uvex LED mini light
Světlá, nastavitelná LED 
lampa se stará ibpři nepříz-
nivých světelných podmín-
kách obnejlepší vidění. (Obj. 
číslo 9999100)

proFix | 
brýlové stranice uvex
Díky technologii uvex duo 
component elastické konce 
stranic dobře sedí abnetlačí.

Cvak!

Cva
k!



25

9199005

9199240

9199245

9199277 9199276

9199247

99580239999100

 uvex x-fit pro
• ochranné brýle vbmoderním vzhledu
• inovativní koncepce kloubových stranic
• měkký nosník ve výrazném x-designu pro maximální pohodlí při nošení
• elastické konce stranic díky technologii uvex duo component dobře sedí 

abnetlačí
• flexibilní inklinace stranic díky uvex comfort slider
• optimální padnoucí tvar díky inovativní geometrii zorníků
• flexibilní modulový systém brýlových stranic umožňuje upevnění funkčního 

příslušenství
• nekovové

příslušenství:
• uvex LED mini light: světlá, nastavitelná LED lampa pro upevnění (vlevo 

nebo vpravo) sbodpovídajícím levým nebo pravým adaptérem ke strani-
cím uvex x-fit- abx-fit pro, baterie: 4knoflíkové baterie, typ L736F

• náhlavní pásek uvex x-fit: pro namontování kbmodelům uvex x-fit abx-fit 
pro

Straničkové brýle
uvex x-fit pro

uvex x-fit pro
Obj. číslo 9199005 9199247 9199245 9199240 9199277 9199276
Provedení uvex supravision sapphire uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence

bez slider zvyšují kontrast ochrana proti slunci, ochrana proti slunci
bez slideru

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172
Rám bílá, antracitová modrá, antracitová modrá, antracitová žlutá, antracitová antracitová, světle šedá antracitová, světle šedá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC amber PC šedý 23b% PC šedý 23b%

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTK CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE

Hmotnost 28bg 24bg 28bg 28bg 24bg 28bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex mini LED light náhlavní pásek uvex x-fit pro
Obj. číslo 9999100 Obj. číslo 9958023
Provedení vč. 2badaptérů Provedení pro namontování 

(zleva abzprava) k uvex x-fit a
x-fit pro, nekovové

Barva adaptér+kryt: černá Barva černá
světlo: bílé

Objednací jednotka ks Objednací množství 5bks



26

uvex x-fit
Stabilita díky x-designu 

Ochrana UV400
také jako zorníky vbprovedení 
amber nebo sbprotisluneční 
ochranou

Inovativní koncepce
kloubových stranic
bez obsahu kovů

Perfektní padnoucí tvar abzakrytí 
prostoru očí
pro různé tvary hlavy

lehké ochranné brýle
hmotnost jen 23bgramů

technologie povrstvení 
uvex supravision

x-design
pro stabilitu

Přesně 23bgramů mají hmotnost 
uvexbx-fi t. Sportovní ochranné brýle 
přesvědčí optimálním zakrytím pro-
storu očí abmaximální snášenlivostí při 
nošení. Díky zorníkům x-design abprů-
svitným stranicím se zbbrýlí uvexbx-fi t 
stává opravdový hit.



27

9199265

9199085

9199280

9199123
9199286

9958024

Straničkové brýle
 uvex x-fit

 uvex x-fit 
• klasické ochranné brýle sbideálně padnoucím tvarem
• nízká hmotnost 23bg
• technologie povrstvení uvex supravision
• inovativní koncepce kloubových stranic sbmožností upevnění uvex 

comfort slider, aby brýle optimálně seděly
• bez obsahu kovů

uvex x-fit
Obj. číslo 9199085 9199265 9199123 9199286 9199280
Provedení uvex supravision sapphire uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence

zvyšují kontrast ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám šedá průhledná modrá průhledná růžová průhledná šedá průhledná šedá průhledná

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC amber PC šedý 23b%

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTK CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE

Hmotnost 23bg 23bg 23bg 23bg 23bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex comfort slider
Obj. číslo 9958024
Provedení pro uchycení ke stranicím uvex x-fit abx-fit pro
Barva antracitová
Objednací jednotka sáček
Obsah 5bpárů



28

uvex i-3 s 9190

uvex i-works 9194

uvex pheos s 9192

uvex pheos cx2 9198

uvex sportstyle 9193

uvex x-fit 9199

uvex pheos s guard 9192

uvex u-sonic 9308

uvex carbonvision 9307

uvex pheos cx2 sonic 9309

ochranné brýle uvex 
Ideální také pro úzký tvar obličeje

Stejně jako jsou individuální obličeje lidí, tak odlišné jsou 
ibgeometrie našich brýlí. Tato volba zbnašeho sortimentu je 
mimo jiné ideální pro úzký tvar obličeje. 

Díky optimálně padnoucímu tvaru abčástečně také díky
jejich přizpůsobitelnosti sedí tyto ochranné brýle perfektně 
různým tvarům hlavy. Oči tak jsou kdykoli maximálně chrá-
něny před částicemi, jiskrami nebo prachem.

i pro úzký tvar
       hlavy abobličeje.

uvex má pro každý požadavek
                                 optimální ochranné brýleb–

st
ra

ni
čk

ov
é 

br
ýl

e 
uv

ex
:

U
za

vř
en

é 
br

ýl
e 

uv
ex

:

 



29

91933769193080 9193265

91932809193064

91938809193885

9193838

100

380 400 780

50

75

Straničkové brýle
 uvex sportstyle

 uvex sportstyle 
• ochranné brýle lehoučké jako pírko ve sportovním designu
• optimální vidění díky geometrii zorníků uvex
• měkký, nastavitelný nosník abměkké protiskluzové konce stranic 

(uvex duo component technology) se starají obto, že brýle dobře sedí 
abnetlačí

• technologie povrstvení uvex supravision

uvex ARb– maximální
ochrana před UV zářením 
s perfektní propustnosti

>b96,5b%

pr
op

us
tn

os
t (

pr
op

us
tn

os
t s

vě
tla

) v
b%

viditelná oblast

vlnová délka vbnm

povrstvení uvex AR sbUV400

povrstvení uvex bez uvex AR UV400

konkurence sbpovrstvením AR UV380

uvex sportstyle
Obj. číslo 9193080 9193265 9193376 9193838 9193064 9193280 9193885 9193880
Provedení uvex supravision plus uvex supravision uvex supravision uvex supravisionbAR uvex supravision uvex supravision úprava proti zamlžení uvex supravision

excellence extreme super antireflexní extreme extreme na vnitřní straně variomatic
zorníky ochrana proti ochrana proti protisluneční ochrana, samozabarvovací

slunci slunci stříbrná zrcadlová zorníky
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb170
Rám černá, šedá černá, limetková černá, petrolejová černá, modrá bílá, černá bílá, černá černá, šedá černá, antracitová

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý PC CBR65 PC šedý 23b% PC zrcadlová stříbrošedá PC jemně zelený

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FT CE 5-1,4 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE 5-3,1 W1 FTN CE 2-1,2 W1 FTKN CE

Hmotnost 23bg 23bg 23bg 23bg 23bg 23bg 23bg 23bg
Objednací množství/ 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks ks
Objednací jednotka



30

9198261 
9198256

9198275
9198257

9198237

9198258

9198064

9198885

9198285

Straničkové brýle
 uvex pheosbcx2

 uvex pheosbcx2 
• ochranné brýle vbmoderním, sportovním designu sbx-brand
• komfortní ochrana díky x-tended eyeshield
• optimální ochrana díky technologii x-twist, aby brýle perfektně seděly 

abnesklouzávaly
• velké zorné pole díky duosférickému zorníku
• inovativní technologie uvex duo component pro maximální

pohodlí při nošení
• dobře kombinovatelné sbjinými OOP
• technologie povrstvení uvex supravision

  dostupné také jako uzavřené brýle (viz stranab50)

uvex pheosbcx2
Obj. číslo 9198275 9198257 9198258 9198256 9198261
Provedení uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision

sapphire excellence excellence excellence extreme

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám modrá, šedá modrá, šedá červená, šedá černá, světle modrá černá, světle modrá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTK CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE

Hmotnost 28bg 28bg 28bg 28bg 28bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex pheosbcx2
Obj. číslo 9198285 9198064 9198237 9198885
Provedení uvex supravision uvex supravision uvex supravision úprava proti zamlžení na vnitřní

excellence excellence excellence straně protisluneční ochrana, 
zvyšují kontrast ochrana proti slunci ochrana proti slunci stříbrná zrcadlová

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172
Rám černá, žlutá bílá, černá bílá, černá modrá, šedá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC amber PC CBR65 PC šedý 23b% PC zrcadlová stříbrošedá

UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTKN CE 5-1,4 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE 5-3,1 W1 FTN CE

Hmotnost 28bg 28bg 28bg 28bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks



31

9192225 9192215

9192881

9192280

9192285
9192281

9192245

9192080

9192385

 uvex pheos
• moderní ochranné brýle módního vzhledu 

sbduosférickou technologií zorníků
• bez obsahu kovů
• kbdostání ve standardní velikosti nebo vbúzké 

variantě
• sada obsahuje namontovaný přídavný ráme-
ček sbměkkým polstrováním abadaptovaným 
náhlavním páskem (uvexbpheos guard)

• dodatečná ochrana obočí díky eye plus
protection, tzn. zešikmení vbhorní oblasti

• měkké protiskluzové konce stranic (uvex duo
component technology) zabraňující otlakům

• velmi velké zorné pole bez rámečku
• dobře kombinovatelné sbjinými OOP
• standardní velikost vhodná pro systém uvex IES

(viz stranab106)

Straničkové brýle
 uvex pheos

uvex pheos
Obj. číslo 9192080 9192225 9192215 9192280 9192385
Provedení uvex supravision plus uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision extreme uvex supravision excellence

standardní velikost, standardní velikost standardní velikost standardní velikost standardní velikost,
ropný abplynárenský průmysl zvyšují kontrast

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám černá, šedá černá, zelená světle šedá, šedá černá, šedá černá, žlutá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý PC amber

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE

Hmotnost 29bg 29bg 29bg 29bg 29bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex pheos
Obj. číslo 9192245 9192285 9192281 9192881
Provedení uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision extreme úprava proti zamlžení na vnitřní

standardní velikost, standardní velikost, standardní velikost, straně standardní velikost,
ochrana proti slunci ochrana proti slunci ochrana proti slunci protisluneční ochrana, 

stříbrná zrcadlová
Norma ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172
Rám černá, šedá černá, šedá černá, šedá světle šedá, šedá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC šedý 23b% PC šedý 23b% PC šedý 23b% PC zrcadlová stříbrošedá

UV400 UV400 UV400 UV400
5-2,5 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE 5-1,7 W1 FTN CE

Hmotnost 29bg 29bg 29bg 29bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks



32

146 mm uvex pheos 

138 mm uvex pheos s

Příslušenství: 9192001 / 9192002
přídavný rámeček / přídavný rámeček úzká verze

Příslušenství: 9958020
náhlavní pásek

9192180
9192680

úzká verze

9192181

9192725
úzká verze

9192785
úzká verze

9192282
úzká verze

9192745
úzká verze

9192283
úzká verze

9192891
úzká verze

Straničkové brýle
 uvex pheos s · uvex pheos guard · uvex pheos s guard

uvex pheos s
Obj. číslo 9192725 9192785 9192282 9192745 9192283 9192891
Provedení uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision úprava proti zamlžení na vnitřní straně

excellence excellence extreme excellence extreme
úzká varianta úzká varianta úzká varianta úzká varianta, úzká varianta, úzká varianta,

ochrana proti slunci ochrana proti slunci ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172
Rám bílá, zelená antracitová, šedá černá, šedá bílá, oranžová černá, šedá světle šedá, šedá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC šedý 23b% PC šedý 23b% PC zrcadlová stříbrošedá

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE 5-1,7 W1 FTN CE

Hmotnost 28bg 28bg 28bg 28bg 28bg 28bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex pheos guard uvex pheos s guard
Obj. číslo 9192180 9192181 9192680
Provedení uvex supravision extreme uvex supravision extreme uvex supravision extreme

standardní velikost standardní velikost, úzká varianta
vč. přídavného rámečku protisluneční ochrana vč. přídavného rámečku
abnáhlavního pásku vč. přídavného rámečku abnáhlavního pásku

abnáhlavního pásku
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb170
Rám černá, šedá černá, šedá černá, šedá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC šedý 23b% PC čirý

UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE

Hmotnost 46bg 46bg 45bg
Objednací množství 4bks 4bks 4bks

Příslušenství
Obj. číslo 9192001 9192002 9958020
Provedení přídavný rámeček pro přídavný rámeček pro náhlavní pásek pro

uvex pheos uvex pheos s uvex pheos a
standardní velikost úzká varianta uvex pheos s

Barva černá černá šedá, černá
Objednací množství 5bks 5bks 5bks



3333

Ochranné brýleb– vhodné pro Vaši corporate identity
Ochrana zraku sb„osobností“

Pro nezaměnitelnou image Vašeho týmu: ochranné brýle uvex nabízejí 
rozmanité možnosti individuálního designub– od potištění fi remním lo-
gem na stranici až po brýlové obruby ve Vašich fi remních barvách. Svou 
ochrannou výbavu tak můžete perfektně sladit sbVaší corporate identity.

Tamponový tisk na stranici (1 až 4bbarvy)

Pro barevný tisk loga na stranici doporučujeme 
metodu přímého tamponového tisku.

Brýlové obruby ve fi remních 
barvách

„Vaše“ brýle na první pohled: 
brýlové obruby jsou vbdesignu 
Vašich fi remních barev.

Umístění na stranicích

Nanesení názvu Vaší fi rmy do měkkých 
komponent stranice je decentní abindi-
viduální.

Jak moc individuální to může být?
Rádi Vám osobně poradíme ohledně technických mož-
ností na cestě kbindividualizaci našich ochranných brýlí.
Využijte náš online konfi gurátor výrobků na

www.uvex-safety.com/confi gurator
(nebo naskenujte QR kód).

Tady si můžete online vybrat abvytvořit požadovaný 
model brýlí.

Upozorňujeme na tato minimální množství kbobjednání:
Tamponový tisk od 500bks
Kombinace stávajících polovic (zorníky abstranice) od 
2.500bks (sbtamponovým tiskem nebo bez něj)
Insert/vlastní fi remní barva/individuální náhlavní pásek/
laserové gravírování od 5.000bks
Individuální příslušenství na vyžádání

Individuální příslušenství

Nechte si svým logem potisknout 
např. pouzdra na brýle. Laserové gravírování na zorníku

Ibsbindividuálním laserovým gravíro-
váním si ochranné brýle zachovají 
na 100b% svoji funkčnost.

Náhlavní pásek zdobený
vyšíváním

Náhlavní pásky na brýle lze 
nechat individuálně vyšít Vaším 
fi remním logem.



34

9190275
9190270

9190885

9190838
9190839

9190880

9190175
9190280

9190281

Straničkové brýle
 uvexbi-3

Příslušenství: 9190001
přídavný rámeček pro standardní velikost uvex i-3

 uvex i-3 · uvex i-3 s 
• módní třísložkové ochranné brýle sbinovativními vlastnostmi
• bez obsahu kovů
• kbdostání ve standardní velikosti nebo vbúzké variantě
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: vícestupňová inklina-

ce stranic umožňuje individuální přizpůsobení každému tvaru obličeje 
• měkký, nastavitelný nosník, měkké, protiskluzové konce stranic a

nekovová kloubová stranice (třísložková technologie) pro větší pohodlí 
při nošení abzamezení vzniku otlaků

Oblasti použití:
• uvex supravision AR: Pracovní oblasti

se silným osvětlením nebo kombinovaným světlem
• uvex supravision variomatic: offshoring,

přímořské oblasti

uvexbi-3 Přídavný rámeček
Obj. číslo 9190838 9190281 9190885 9190880 9190001
Náhradní zorník – – – –
Provedení uvex supravisionbAR uvex supravision excellence úprava proti zamlžení na vnitřní uvex supravision variomatic přídavný rámeček uvex i-3

standardní velikost zorníky standardní velikost straně standardní velikost standardní velikost standardní velikost
se super antireflexní úpravou ochrana proti slunci protisluneční ochrana, samozabarvovací zorníky

stříbrná zrcadlová
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb170
Rám černá, modrá černá, světle šedá černá, světle šedá černá, antracitová černá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC šedý 23b% PC zrcadlová stříbrošedá PC jemně zelený

UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FT CE 5-2,5 W1 FTKN CE 5-3,1 W1 FTN CE 2-1,2 W1 FTKN CE

Hmotnost 30bg 30bg 30bg 30bg 30bg
Objednací množství/ ks 5bks 5bks 5bks 5bks
Objednací jednotka

uvexbi-3
Obj. číslo 9190270 9190175 9190275 9190280 9190839
Náhradní zorník – – 9190258 9190258 –
Provedení uvex supravision sapphire uvex supravision plus uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravisionbAR

standardní velikost standardní velikost standardní velikost standardní velikost standardní velikost zorníky
ropný abplynárenský průmysl se super antireflexní úpravou

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám antracitová, modrá černá, světle šedá antracitová, modrá černá, světle šedá černá, modrá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTK CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FT CE

Hmotnost 30bg 30bg 30bg 30bg 30bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks



35

9190075

9190080

9190086

9190065

9190039

9190085

144 mm uvex i-3

135 mm uvex i-3 s

100

380 400 780

50

75

Straničkové brýle
 uvex i-3 s

uvex i-3 AR

Povrchová úprava
Oboustranná antireflexní vrstva nabízí 100b%
ochranu UVb400 abstupeň propustnosti vyšší než 96,5b%b– 
účinně je tak zamezeno rušivým odrazům světla.

propustnost (propustnost světla)
Díky antireflexní vrstvě dosahuje uvexbi-3 AR vyšší 
propustnosti než ochranné brýle sbběžnými technologiemi 
zorníkůb– pro perfektní vidění bez odrážení.

uvex ARb– maximální
ochrana před UV zářením 
s perfektní propustnosti

bez antirefl exní
vrstvy

>b96,5b%

pr
op

us
tn

os
t (

pr
op

us
tn

os
t s

vě
tla

) v
b%

viditelná oblast

vlnová délka vbnm

povrstvení uvex AR sbUV400

povrstvení uvex bez uvex AR UV400

konkurence sbpovrstvením AR UV380

Příslušenství: 9958009
šňůrka kbbrýlím uvex i-3 abuvex i-3 s

uvex i-3 s
Obj. číslo 9190065 9190080 9190075
Provedení uvex supravision sapphire uvex supravision plus uvex supravision excellence

úzká varianta úzká varianta úzká varianta
ropný abplynárenský průmysl

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám modrá, šedá černá, šedá antracitová, limetková

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý

UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTK CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE

Hmotnost 29bg 29bg 29bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks

uvex i-3 s Příslušenství
Obj. číslo 9190039 9190085 9190086 9958009
Provedení uvex supravisionbAR uvex supravision excellence uvex supravision excellence šňůrka kbbrýlím uvex i-3 abuvex i-3 s

úzká varianta úzká varianta úzká varianta
zorníky se super antireflexní úpravou zvyšují kontrast ochrana proti slunci

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám černá, modrá antracitová, žlutá modrá, šedá antracitová, šedá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC amber PC šedý 23b%

UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FT CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE

Hmotnost 29bg 29bg 29bg –
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks



36

9194175

9194270
9194365

9194885

9194171

 uvex i-works 
• ochranné brýle se sportovním designem: atraktivní vzhled abrobustní 

materiál
• bez obsahu kovů
• technologie povrstvení uvex supravision
• příjemně měkké stranice (uvex duo component technology),

nesklouzávají abnetlačí

• konce stranic vbplochém designu sbotvorem pro připevnění šňůrky 
kbbrýlím

• dobře kombinovatelné sbjinými OOP
• vhodné pro systém uvex IES (viz strana 106)

Straničkové brýle
 uvex i-works

uvex i-works
Obj. číslo 9194171 9194175 9194365 9194270 9194885
Provedení uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence úprava proti zamlžení na vnitřní straně

zvyšují kontrast ochrana proti slunci stříbrná zrcadlovka
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172
Rám antracitová, modrá antracitová, zelená černá, žlutá antracitová, šedá černá, šedá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC amber PC šedý 23b% PC zrcadlová stříbrošedá

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE 5-1,7 W1 FTN CE

Hmotnost 26bg 26bg 26bg 26bg 26bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks



37

9164065

9164275

9164285

9164220

9164387

9164187

9164246

 uvex astrospecb2.0
• inovativní další vývoj celosvětově nejoblíbe-

nějších straničkových brýlí uvex astrospec
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně 

sedí: vícestupňová inklinace stranic umož-
ňuje individuální přizpůsobení každému 
tvaru obličeje

• panoramatický zorník sbintegrovanou boční 
ochranou pro optimální zakrytí prostoru očí

• systém odvětrávání uvex sblabyrintovým 
těsněním pro příjemné klima očí

• měkké protiskluzové konce stranic
(uvex duo component technology)
zabraňující otlakům

• díky plochému provedení Flatfold je lze 
jednoduše schovat do náprsní kapsy

Straničkové brýle
 uvex astrospecb2.0

uvex astrospecb2.0
Obj. číslo 9164065 9164187 9164285 9164275 9164220 9164246 9164387
Provedení uvex supravision uvex supravision plus uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision

sapphire ropný abplynárenský excellence extreme excellence excellence excellence
průmysl zvyšují kontrast ochrana proti slunci ochrana proti slunci

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172
Rám modrá, světle modrá černá, šedá černá, limetková antracitová, petrolejová černá, žlutá neonově oranžová, černá černá, šedá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý, UV400 PC čirý, UV400 PC čirý, UV400 PC čirý, UV400 PC amber, UV400 PC šedý 23b%, UV400 PC šedý 14b%, UV400

2C-1,2 W1 FTK CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE 5-3,1 W1 FTKN CE
Hmotnost 42bg 42bg 42bg 42bg 42bg 42bg 42bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks



38

9172110 
91722109172085

9172265
9172085

9172220 9172281

Straničkové brýle
 uvex superbg

 uvex superbg 
• extrémně lehké ochranné brýle ve sportovním designu se stranicemi bez kloubů 
• měkký nosník
• aerodynamicky optimalizovaná abdopředu nakloněná geometrie zorníků pro maximální odvětrávání 
• maximálně příjemné pohodlí při nošení díky nízké hmotnosti jen 18bg
• bez obsahu kovů

uvex superbg
Obj. číslo 9172085 9172110 9172210 9172265 9172220 9172281
Náhradní zorník – – 9172255 9172255 – –
Provedení uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision

sapphire plus excellence excellence excellence excellence
zvyšují kontrast ochrana proti slunci

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám šedá metalíza, černá čirá, šedá čirá, šedá námořnická modrá, bílá šedá metalíza, černá antracitová, limetková

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý PC amber PC šedý 23b%

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FT CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE

Hmotnost 18bg 18bg 18bg 18bg 18bg 18bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks



39

9178065 
9178265

9178185

9178500 9178385

9178315

9178286

9178265

9178415

Straničkové brýle
 uvex super fit · uvex super fit ETC

 uvex super fit
• lehké ochranné brýle sbkonceptem kloubových stranic ve sportovním designu
• měkký, nastavitelný nosník
• díky měkkému komponentu vboblasti čela brýle příjemně sedí abnetlačí
• aerodynamicky optimalizovaná abdopředu nakloněná geometrie zorníků pro maximální odvětrávání
• velmi příjemné pohodlí při nošení díky nízké hmotnosti dosahující 21bg

Díky zorníkům sbpovrstvením uvex supravision ETC se
nezamlžují. Namísto kapek se vytvoří vodní film.

uvex supravisionbETCOchrana proti zamlžení po 
8bsek.

Oblasti použití:
• uvex supravision clean: sterilní pracovní 

prostředí (laboratoře, kliniky, čisté prostory, 
výroba potravin)

• na obou stranách uvex supravision ETC: 
vysoká vlhkost vzduchu abměnící se teploty 
(chladírny, výstavba tunelů, gastronomie, 
potravinářský průmysl)

uvex super fit
Obj. číslo 9178415 9178500 9178385 9178286
Náhradní zorník – – – –
Provedení uvex supravisionbETC uvex supravisionbCR uvex supravision uvex supravision

sterilizovatelné vbautoklávu excellence excellence
(15bcyklů) zvyšují kontrast ochrana proti slunci

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám bílá, šedá bílá, světle modrá černá, bílá černá, bílá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC amber PC šedý 23b%

UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FTN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FTKN CE

Hmotnost 21bg 21bg 21bg 21bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex super fit
Obj. číslo 9178065 9178185 9178265 9178315
Náhradní zorník – – 9172255 9172255
Provedení uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision

sapphire plus excellence excellence

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám námořnická modrá, bílá černá, bílá námořnická modrá, bílá bílá, limetková

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý

UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FT CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE

Hmotnost 21bg 21bg 21bg 21bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks



40

9160076

9160275

9160520

9160185
9160285 

9160065 
9160265

9160120 

9160268
 9160068

Straničkové brýle
 uvex i-vo

 uvex i-vo 
• funkční ochranné brýle sbmožností nastavení délky stranic
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: vícestupňová inklinace stranic

abnastavení délky stranic umožňuje individuální přizpůsobení každému tvaru obličeje 
• díky měkkým stranicím uvex quattroflex abměkkým komponentům na nose abčele

příjemně sedí abnetlačí
• neomezené boční vnímání díky geometrii zorníků

Obj. číslo 9160520 9160068 9160268 9160076 9160120
Náhradní zorník – – – – 9160255
Provedení uvex supravision sapphire uvex supravision sapphire uvex supravision excellence uvex supravision sapphire uvex supravision excellence

zvyšují kontrast ochrana proti slunci ochrana proti slunci ochrana proti slunci Sbnáhlavním pásem
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb170
Rám modrá, oranžová modrá, oranžová modrá, oranžová černá, šedá modrá, šedá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE –
Zorník PC amber PC hnědý PC hnědý PC šedý 23b% PC čirý

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FT CE 5-2,5 W1 FT CE 5-2,5 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FT CE 2C-1,2 W1 FTKN 166 F DIN CE

Hmotnost 33bg 33bg 33bg 33bg 32bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex i-vo
Obj. číslo 9160065 9160185 9160285 9160265 9160275
Náhradní zorník 9160055 – 9160255 9160255 9160255
Provedení uvex supravision sapphire uvex supravision plus uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám modrá, oranžová modrá, šedá modrá, šedá modrá, oranžová černá, šedá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FT CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE

Hmotnost 33bg 33bg 33bg 33bg 33bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks



41

91952659195075

9197065 
9197265

9197266

9195078

Straničkové brýle
uvex skyper · uvex skyper sx2

 uvex skyper
• individuálně nastavitelné ochranné straničkové brýle
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: vícestupňová inklinace stranic abpětistupňové

nastavení délky stranic umožňuje individuální přizpůsobení každému tvaru obličeje
• boční ochrana proti oslnění

 uvex skyper sx2
• ochranné straničkové brýle se speciálním tvarem zorníků pro obličej sbvýraznými lícními kostmi
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: vícestupňová inklinace stranic abpětistupňové

nastavení délky stranic umožňuje individuální přizpůsobení každému tvaru obličeje
• boční ochrana proti oslnění

uvex skyper
Obj. číslo 9195075 9195265 9195078
Náhradní zorník – 9195255 –
Provedení uvex supravision sapphire uvex supravision excellence uvex supravision sapphire

ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám černá modrá černá

W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE
Zorník PC čirý PC čirý PC hnědý

UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 F CE 2C-1,2 W1 FKN CE 5-2,5 W1 F CE

Hmotnost 29bg 29bg 29bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks

uvex skyper sx2
Obj. číslo 9197065 9197265 9197266
Provedení uvex supravision sapphire uvex supravision excellence uvex supravision excellence
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám modrá modrá modrá

W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE
Zorník PC čirý PC čirý PC šedý 23b%

UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 F CE 2C-1,2 W1 FKN CE 5-2,5 W1 FKN CE

Hmotnost 30bg 30bg 30bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks



42

9188075
9188175

9188076

9188121

9134005
9134002

9180015
9180125

Straničkové brýle
 uvex cybric · uvex cyberguard · uvex meteor · uvex futura

 uvex futura
• klasické ochranné brýle sbvelkým zorným polem
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: vícestupňová inklina-

ce stranic abčtyřstupňové nastavení délky stranic umožňuje individuální 
přizpůsobení každému tvaru obličeje

• měkké konce stranic duo-flex

 uvex meteor
• klasické straničkové brýle se dvěma zorníky
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: stranice sbnastavitel-

nou délkou umožňují individuální přizpůsobení každému tvaru obličeje
• vzhledem kbplochému provedení je lze jednoduše schovat do náprsní 

kapsy

 uvex cybric · uvex cyberguard 
• ochranné brýle se dvěma zorníky ve sportovním stylu
• velký prostor zakrytí
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: vícestupňová inklina-

ce stranic umožňuje individuální přizpůsobení každému tvaru obličeje
• stranice uvex quattroflex se čtyřmi komfortními polštářky, aby brýle 

pohodlně seděly abnetlačily vboblasti uší

• uvex cyberguard sboznačením 3b(ochrana před rozstřikem kapalin)
ab4b(ochrana před hrubým prachem)

uvex cybric uvex cyberguard
Obj. číslo 9188075 9188175 9188076 9188121
Provedení uvex supravision sapphire uvex supravision plus uvex supravision sapphire uvex supravision plus

ochrana proti slunci sbnáhlavním páskem abtěsnícím
rámečkem po celém obvodu

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb170
Rám černá, oranžová černá, oranžová černá, oranžová černá

W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE W 166 F 34 CE
Zorník PC čirý PC čirý PC šedý 23b% PC čirý

UV400 UV400 UV400 UV400
2-1,2 W1 F CE 2-1,2 W1 F CE 5-2,5 W1 F CE 2-1,2 W1 F CE

Hmotnost 28bg 28bg 28bg 35bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex meteor
Obj. číslo 9134005 9134002
Provedení uvex supravision sapphire bez povrchové úpravy

zorníky 56bmm zorníky 56bmm
šířka nosníku 15bmm šířka nosníku 15bmm

Norma ENb166, ENb170 ENb166
Rám šedá transparentní šedá transparentní

W 166 F CE W 166 F CE
Zorník PC čirý tvrdosklo čiré

UV400 UV 330
2-1,2 W1 FK W1 S

Hmotnost 28bg 44bg
Objednací množství 5bks 5bks

uvex futura
Obj. číslo 9180015 9180125
Náhradní zorník 9180055 9180155
Provedení uvex supravision sapphire uvex supravision plus
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám hnědá hnědá

W 166 F CE W 166 F CE
Zorník PC čirý PC čirý

UV400 UV400
2-1,2 W1 FK CE 2-1,2 W1 FKN CE

Hmotnost 49bg 49bg
Objednací množství 5bks 5bks



43

9231960

9175260
9175160

9175261

9175275

Straničkové brýle
uvex polavision ·  uvex skyguard NT

 uvex polavision 
• komfortní ochranné brýle sbpolarizačním filtrem
• polarizační filtr kbochraně před zrcadlením abpodrážděním

(např. ubvodních ploch abvysoce se lesknoucích materiálů)
• přechod zboslnivého zrcadlení abrušivých odrazů na příjemné světlo

Oblasti použití:
• pracoviště sbodraznými plochami

(offshore, přímořské oblasti, stavební průmysl)

 uvex skyguardbNT
• straničkové brýle sbkomplexní ochranou
• komplexní ochrana zraku před poletujícími částicemi díky pevně nastříkané měkké vrstvě TPU

(označení 3b– rozstřik kapalin ab4b– hrubý prach)
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: vícestupňová inklinace stranic umožňuje individuální

přizpůsobení každému tvaru obličeje
• flexibilní měkká komponenta se schopností přilehnout individuálně kbobličeji

uvex polavision
Obj. číslo 9231960
Provedení oboustranně odolné proti poškrábání

ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb172
Rám černá, bílá

W 166 F CE
Zorník PC šedý 14b%

UV400
5-3,1 W1 F CE

Hmotnost 25bg
Objednací jednotka ks

uvex skyguardbNT
Obj. číslo 9175275 9175260 9175160 9175261
Provedení uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision extreme uvex supravision excellence

ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám oranžová, šedá modrá, šedá modrá, šedá modrá, šedá

W 166 34 F CE W 166 34 F CE W 166 34 F CE W 166 34 F CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC šedý 23b%

UV400 UV400 UV400 UV400
2-1,2 W1 FKN CE 2-1,2 W1 FKN CE 2-1,2 W1 FKN CE 5-2,5 W1 FKN CE

Hmotnost 42bg 44bg 44bg 44bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks



44

9137005

9159005
9159105

9159016
9159116 9159118

9155005

Straničkové brýle
uvex winner · uvex mercury · uvex ceramic

 uvex ceramic 
• ochranné brýle se dvěma zorníky
• speciálně pro úzké obličeje
• kombinace plastového brýlového středu abkovových stranic

 uvex winner
• bezrámečkové kovové brýle sbpružinovým kloubem na stranicích
• optimální zakrytí očí
• anatomicky přizpůsobitelná, měkké nosníky

 uvex mercury
• ploché kovové ochranné brýle
• transparentní boční ochrana sbdobrým periferním viděním
• vzhledem kbplochému provedení je lze jednoduše schovat do náprsní 

kapsy

uvex ceramic
Obj. číslo 9137005
Provedení uvex supravision sapphire

zorníky 49bmm
šířka nosníku 20bmm

Norma ENb166, ENb170
Rám šedá, černá

W 166 F CE
Zorník PC čirý

UV400
2C-1,2 W1 FK CE

Hmotnost 23bg
Objednací množství 5bks

uvex winner
Obj. číslo 9159005 9159105 9159016 9159116 9159118
Provedení oboustranně odolné odolné proti poškrábání, oboustranně odolné odolné proti poškrábání, odolné proti poškrábání, 

proti poškrábání nezamlžují se proti poškrábání nezamlžují se nezamlžují se ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám kovová kovová kovová kovová kovová

W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE
Zorník PC čirý PC čirý PC zelený PC zelený PC šedý 23b%

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2-1,2 W1 F CE 2-1,2 W1 FKN CE 2-1,7 W1 F CE 2-1,7 W1 FKN CE 5-2,5 W1 FKN CE

Hmotnost 29bg 29bg 29bg 29bg 29bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex mercury
Obj. číslo 9155005
Provedení uvex supravision sapphire 

zorníky 56bmm
šířka nosníku 19bmm

Norma ENb166, ENb170
Rám ocelová modrá

W 166 F CE
Zorník PC čirý

UV400
2-1,2 W1 FK CE

Hmotnost 30bg
Objednací množství 5bks



4545

uvex academy
Ochrana zraku v průmyslu

Prakticky zaměřený seminář obzákladech použití
OOP pro ochranu zraku.
•    předání základních informaci obob-

lastech použití osobních ochranných 
prostředků kbochraně zraku, jako 
např. ochranné prostředky proti me-
chanickému ohrožení, chemikáliím, 
záření (např. ochrana pro svářeče), 
abspeciálních oblastech použití

•    předvedení abposouzení rizik, které 
vycházejí zbmechanických kroků při 
obrábění, infračervného abultrafi alo-
vého záření (např. ubprocesů svařo-
vání nebo ubchemikálií), na základě 
vzorových příkladů

•   posouzení rizik na pracovištích zbhle-
diska poranění očí

•    vysvětlení možností, jak lze těmto 
rizikům specifi ckým pro pracoviště 
účinně čelit

•    rozsáhlé popisy požadavků na 
průmyslovou ochranu zraku, nor-
my, oblasti použití, posouzení rizik 
abpéče obprostředky sloužící kbochra-
ně zraku

•    informace obklasifi kaci ochranných 
produktů na základě jejich značení 
aboblastech použití různých ochran-
ných výbav

Cílová skupina
Zaměstnanci podniku, kteří jsou od-
povědní za bezpečnost zaměstnanců 
podniku abochranu zdraví při práci, 
např. bezpečnostní technici abspeciali-
zovaní nákupčí.

Další informace abpřihlášky na uvex-academy.com,
telefonicky na +49 911 9736-1710 nebo na academy@uvex.de

Další informace najdete
na uvex-academy.com



46

9161005
91613059161014

9169065
9169260

91690819169080

Brýle přes brýle
 uvex 9161 · uvex super OTG

 uvex 9161 
• brýle přes brýle pro uživatele korekčních brýlí
• panoramatický zorník sbintegrovanou boční 

ochranou pro optimální zakrytí prostoru očí
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektní 

sedí:  stranice sbnastavitelnou délkou umož-
ňují individuální přizpůsobení každému tvaru 
obličeje

• dobře sedí bez otlaků díky stranicím uvex 
duoflex

 uvex superbOTG
• brýle přes brýle pro uživatele korekčních straničkových brýlí bez kloubů 
• panoramatický zorník sbintegrovanou boční ochranou pro optimální zakrytí prostoru očí
• bez obsahu kovů
• vysoce flexibilní konce stranic pro příjemný pocit při nošení

uvex superbOTG
Obj. číslo 9169065 9169080 9169260 9169081
Provedení uvex supravision sapphire uvex supravision sapphire uvex supravision excellence uvex supravision sapphire

ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám modrá, světle šedá černá, světle šedá modrá, světle šedá černá, světle šedá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC šedý 23b%

UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 FT CE 2C-1,2 W1 FT CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FT CE

Hmotnost 37bg 37bg 37bg 37bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex 9161
Obj. číslo 9161014 9161005 9161305
Provedení bez povrchové úpravy uvex supravision sapphire uvex supravision plus
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám bez barvy modrá, černá modrá, černá

W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý

UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 F CE 2C-1,2 W1 F CE 2C-1,2 W1 F CE

Hmotnost 51bg 46bg 46bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks



47

9169585 
9169261

9169164

9169580

9169586

9169500

9169615
9169850

Brýle přes brýle
 uvex superbfbOTG

 uvex superbfbOTG 
• brýle přes brýle pro uživatele korekčních brýlí sbkonceptem kloubových 

stranic
• panoramatický zorník sbintegrovanou boční ochranou pro optimální 

zakrytí prostoru očí

• měkké konce stranic pro příjemný pocit při nošení

uvex superbfbOTG
Obj. číslo 9169585 9169261 9169500 9169580 9169164 9169586 9169850 9169615
Provedení uvex supravision uvex supravision uvex supravision clean uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision uvex supravision sapphire

sapphire excellence sterilizovatelné v sapphire excellence sapphire variomatic blokující modré
autoklávu (15bcyklů) zvyšují kontrast ochrana proti slunci ochrana proti slunci světlo do 525bnm

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám černá, bílá černá, bílá bílá, světle modrá černá, bílá černá, bílá černá, bílá černá, bílá černá, bílá

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC amber PC CBR65 PC šedý 23b% PC jemně zelený PC oranžový

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400 UV400 UV400 UVb525
2C-1,2 W1 FT CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FTKN CE 2C-1,2 W1 FT CE 5-1,4 W1 FTKN CE 5-2,5 W1 FT CE  2-1,2 W1 FTKN CE 2-1,4 W1 FT CE

Hmotnost 39bg 39bg 39bg 39bg 39bg 39bg 39bg 39bg
Objednací množství/ 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks ks 5bks
Objednací jednotka



48

lze je kombinovat sbkorekčními brýlemi
díky jedinečnému designu rámečku

uvex megasonic
Přehled vizionářských technologií 

bezrámečkový abinovativní design zorníků
pro nejlepší, neomezené vidění

ergonomické vypodložení obličeje
pro perfektně padnoucí tvar
abmaximální pohodlí

technologie povrstvení
uvex supravision

x-frame design
pro fl exibilní přizpůsobení
každému tvaru obličeje

Díky svému revolučnímu designu zor-
níků abs tím spojenému neomezenému 
zornému poli zajistí uvex megasonic 
vždy to nejlepší viděníb– dokonce ibza 
náročných podmínek. Jejich sportovní, 
ergonomický design abpříjemné vlast-
nosti při nošení zbnich činí spolehlivého 
průvodce každého pracovního dne.

extra široký náhlavní pásek 
aby brýle optimálně držely
abzvýšily pohodlí při nošení



 

49

9320265

9320281

Uzavřené brýle
 uvex megasonic

 uvex megasonic 
•  revoluční uzavřené brýle sbmaximálně optimalizovaným zorným polem
•  jedinečný design bezrámečkových zorníků
•  OTG funkce sbdrážkou pro brýlové stranice
•  flexibilní rámeček umožňuje maximální pohodlí při nošení
•  náhlavní pásek široký 30bmm zajistí optimální držení
•  snadno vyměnitelný náhlavní pásek abzorníky
•  dobře kombinovatelné sbjinými OOP
•  osvědčená technologie povrstvení uvex supravision

Další informace najdete na
uvex-safety.com/en/megasonic
(nebo naskenováním QR kódu).

uvex megasonic
Obj. číslo 9320265 9320281
Provedení uvex supravision excellence uvex supravision excellence

ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám antracitová, modrá antracitová, limetková

W 166 34 BT CE W 166 34 BT CE
Zorník PC čirý PC šedý 23b%

UV400 UV400
2C-1,2 W1 BTKN CE 5-2,5 W1 BTKN CE

Hmotnost 96bg 96bg
Objednací množství 4bks 4bks



50

9309275

9309286

9309064

Uzavřené brýle
 uvex pheosbcx2bsonic

 uvex pheosbcx2bsonic 
• nejlehčí uzavřené brýle (34bg) uvex vbkompaktním designu
• vysoká mechanická pevnost B (120bm/s)
• označení 3b(kapaliny), 4b(ochrana před hrubým prachem) abTb(extrémní teploty)
• komfortní ochrana díky měkkému vypodložení vboblasti čela abnosu nastříkané přímo na zorníku
• velmi měkký ablehký textilní náhlavní pásek, aby brýle bezpečně abpohodlně seděly
• dobře kombinovatelné sbjinými OOP

uvex pheosbcx2bsonic
Obj. číslo 9309275 9309064 9309286
Provedení uvex supravision extreme uvex supravision extreme uvex supravision extreme

ochrana proti slunci ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172
Rám bílá, černá bílá, černá bílá, černá

W 166 34 BT CE W 166 34 BT CE W 166 34 BT CE
Zorník PC čirý PC CBR65 PC šedý 23b%

UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 BTKN CE 5-1,4 W1 BTKN CE 5-2,5 W1 BTKN CE

Hmotnost 34bg 34bg 34bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks



51

93082459308147

9308246

9308248

9308240

9308123 9308247

Uzavřené brýle
 uvex u-sonic

 uvex u-sonic
• kompaktní uzavřené brýle sbnízkou hmotností 
• dobře kombinovatelné sbjinými OOP 
• ergonomický design sbflexibilní měkkou komponentoub– 

perfektně se přizpůsobí každému tvaru obličeje
• vysoká mechanická pevnost (B: 120bm/s)

• malý přítlak abhomogenní rozdělení tlaku pro vysoké pohodlí při nošení
• úleva namísto zatížení díky nízké hmotnosti

9308048 přídavné zorníky

uvex u-sonic
Obj. číslo 9308147 9308245 9308123 9308247 9308246 9308240
Provedení uvex supravision plus uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision extreme uvex supravision excellence

ropný abplynárenský omezená ventilace omezená ventilace ochrana proti slunci
průmysl

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám černá, šedá antracitová, limetková antracitová, růžová černá, červená antracitová, žlutá antracitová, limetková

W 166 34 B CE W 166 34 B CE W 166 34 B CE W 166 34 B CE W 166 34 B CE W 166 34 B CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý PC šedý 23b%

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 BKN CE 2C-1,2 W1 BKN CE 2C-1,2 W1 BKN CE 2C-1,2 W1 BKN CE 2C-1,2 W1 BKN CE 5-2,5 W1 BKN CE

Hmotnost 72bg 72bg 72bg 71bg 71bg 72bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex u-sonic Přídavný zorník
Obj. číslo 9308248 9308048
Provedení uvex supravision excellence uvex supravision sapphire

s přídavným zorníkem šedým 14b% abmagnetickým náhlavním páskem ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb170, ENb172 ENb166, ENb172
Rám šedá, oranžová

W 166 34 B CE
Zorník PC čirý, UV400 PC šedý 14b%, UV400

2C-1,2 W1 BKN CE 5-3,1 W1 CE
Ochranný zorník uvex supravision sapphire

PC šedý 14b%
protisluneční ochrana, UV400
5-3,1 W1 CE

Hmotnost 107bg –
Objednací množství 5bks 5bks



52

930250091695009178500

 uvex CR
Ochrana zraku sbmožností sterilizace vbautoklávu, která toho dokáže víc.

 uvex super fit CR
• lehké ochranné brýle sbkonceptem kloubo-

vých stranic ve sportovním designu
• nejlepší optická čirost díky extrémně tenkému 

zorníku wrap-around
• aerodynamicky optimalizovaná abdopředu 

nakloněná geometrie zorníků pro maximální 
odvětrávání abpříjemné klima očí

• velice příjemné pohodlí při nošení díky nízké 
hmotnosti

 uvex super f OTG CR
• brýle přes brýle pro uživatele korekčních brýlí 

sbkonceptem kloubových stranic
• neomezené boční vnímání
• měkké konce stranic pro příjemný

pocit při nošení

 uvex ultrasonic CR
• uzavřené brýle ve sportovním designu,

vhodné též jako brýle přes brýle
• možnost výměny zorníků
• vysoká mechanická pevnost (B: 120bm/s)
• široké panoramatické zorné pole
• díky kombinaci tvrdých abměkkých kompo-

nent žádné problémy sbotlaky při trvalém 
nošení

• se silikonovým náhlavním páskem

Inovativní technologie 
povrstveníb– první ochranné 
brýle sterilizovatelné 
vbautoklávu s ochranou proti 
zamlžování

Profesionální bezpečnost abochrana zdraví při 
práci vblaboratořích, klinikách, čistých prostorech 
nebo ve výrobě potravin: 
pro zvláštní požadavky vyvinula fi rma uvex první
ochranné brýle sterilizovatelné vbautoklávu 
sbpovrstvením chránícím proti zamlžování.
Od super lehkých straničkových brýlí až po 
uzavřené brýle sbširokým panoramatickým 
viděním: uvex CR nabízejí pro každou oblast 
použití optimální ochranné brýleb– koncipované 
speciálně pro opakovanou sterilizaci vbautoklávu 
(15x nebo 20x 20bminut při max. 121b°C).

uvex CRb– profesionální ochrana zraku
abperfektní hygiena.

uvex super fit CR
Obj. číslo 9178500
Provedení uvex supravision clean

sterilizovatelné vbautoklávu (15bcyklů)
Norma ENb166, ENb170
Rám bílá, světle modrá

W 166 FT CE
Zorník PC čirý

UV400
2C-1,2 W1 FTKN CE

Hmotnost 21bg
Objednací množství 5bks

uvex super f OTG CR
Obj. číslo 9169500
Provedení uvex supravision clean

sterilizovatelné vbautoklávu (15bcyklů)
Norma ENb166, ENb170
Rám bílá, světle modrá

W 166 FT CE
Zorník PC čirý

UV400
2C-1,2 W1 FTKN CE

Hmotnost 39bg
Objednací množství 5bks

uvex ultrasonic CR
Obj. číslo 9302500
Náhradní zorník 9302259
Provedení uvex supravision clean

sterilizovatelné vbautoklávu (20bcyklů)
Norma ENb166, ENb170
Rám transparentní, bílá

W 166 34 B CE
Zorník PC čirý, UV400

2C-1,2 W1 BKN CE
Hmotnost 95bg
Objednací množství 4bks



53

9302286

9302285

9302275

9302245

9302247

93026009302601

9302281

9302500

Uzavřené brýle
 uvex ultrasonic

 uvex ultrasonic
• uzavřené brýle ve sportovním designu, vhodné též jako brýle přes brýle
• vysoká mechanická pevnost (B: 120bm/s)
• široké panoramatické zorné pole
•  díky kombinaci tvrdých abměkkých komponent žádné problémy otlaky 

při trvalém nošení

Oblasti použití:
• uvex supravision clean: sterilní pracovní prostředí

(laboratoře, kliniky, čisté prostory, výroba potravin)

uvex ultrasonic
Obj. číslo 9302245 9302285 9302281 9302275 9302601
Náhradní zorník 9302255 9302255 9302255 – –
Provedení uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision extreme uvex supravision extreme

s neoprenovým náhlavním páskem omezená ventilace
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám šedá, oranžová černá, šedá černá, šedá antracitová, limetková černá, červená

W 166 34 B CE W 166 34 B CE W 166 34 B CE W 166 34 B CE W 166 34 B CE
Zorník PC čirý, UV400 PC čirý, UV400 PC čirý, UV400 PC čirý, UV400 PC čirý, UV400

2C-1,2 W1 BKN CE 2C-1,2 W1 BKN CE 2C-1,2 W1 BKN CE 2C-1,2 W1 BKN CE 2C-1,2 W1 BKN CE
Hmotnost 83bg 83bg 85bg 83bg 95bg
Objednací množství 4bks 4bks 4bks 4bks 4bks

Obj. číslo 9302600 9302500 9302247 9302286
Náhradní zorník – 9302259 9302257 9302256
Provedení uvex supravision extreme uvex supravision clean uvex supravision excellence uvex supravision excellence

omezená ventilace sterilizovatelné vbautoklávu (20bcyklů) ochrana proti slunci ochrana proti slunci
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172 ENb166, ENb172
Rám modrá, šedá transparentní, bílá šedá, oranžová černá, šedá

W 166 34 B CE W 166 34 B CE W 166 34 B CE W 166 34 B CE
Zorník PC čirý, UV400 PC čirý, UV400 PC hnědý, UV400 PC šedý, UV400

2C-1,2 W1 BKN CE 2C-1,2 W1 BKN CE 5-2,5 W1 BKN CE 5-2,5 W1 BKN CE
Hmotnost 95bg 95bg 83bg 83bg
Objednací množství 4bks 4bks 4bks 4bks



54

9301714

9301716

9301906

9301424

Uzavřené brýle
 uvex ultravision CA

 uvex ultravision
• klasické uzavřené brýle sbneomezeným bočním vnímáním
• vhodné též jako brýle přes brýle
• kbdostání se zorníky zbpolykarbonátu nebo celulózového acetátu
• možnost výměny zorníků

• vysoká mechanická pevnost při extrémních teplotách zorníky zbpoly-
karbonátu (B: 120bm/s, T)

• mechanická pevnost zorníku zbcelulózového acetátu (F: 45bm/s)
• nejlepší vlastnosti při nošení díky inovativnímu systému ventilace 

abodvětrávání

Upozornění: 
CA zorníky nejsou vhodné do modelů 
s PC zorníky a naopak.

uvex ultravision
Obj. číslo 9301714 9301906 9301716 9301424
Náhradní zorník 9300517 9300956 9300517 9300517
Provedení uvnitř se nezamlžují uvnitř se nezamlžují uvnitř se nezamlžují uvnitř se nezamlžují

široký komfortní zorník sbpěnovou vrstvou s neoprenovým náhlavním páskem
ve spojení sbprotiprachovými maskami

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám šedá transparentní šedá transparentní šedá transparentní šedá transparentní

W 166 34 F CE W 166 3 F CE W 166 34 F CE W 166 34 F CE
Zorník CA bezbarvý CA bezbarvý CA bezbarvý CA bezbarvý

UVb380 UVb380 UVb380 UVb380
2-1,2 W1 FN CE 2-1,2 W1 FN CE 2-1,2 W1 FN CE 2-1,2 W1 FN CE

Hmotnost 116bg 130bg 118bg 119bg
Objednací množství 4bks 4bks 4bks 4bks



55

9301815

9301105

9301613 9301633

9301813

9301605
9301116

9301626

Uzavřené brýle
 uvex ultravision

uvex ultravision
Obj. číslo 9301605 9301116 9301105 9301626 9301813
Náhradní zorník – – 9301255 9301255 9301255
Náhradní fólie – – – – 9300316
Provedení uvex supravision plus uvex supravision plus uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence

sbpěnovou vrstvou sbpěnovou vrstvou sbodtrhávací fólií, 2bkusy
ropný abplynárenský průmysl náhradní fólie: 9300316

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám šedá transparentní šedá transparentní šedá transparentní šedá transparentní šedá transparentní

W 166 34 BT CE W 166 34 BT CE W 166 34 BT CE W 166 34 BT CE W 166 34 BT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 BTKN CE 2C-1,2 W1 BTKN CE 2C-1,2 W1 BTKN CE 2C-1,2 W1 BTKN CE 2C-1,2 W1 BTKN CE

Hmotnost 131bg 134bg 131bg 134bg 126bg
Objednací množství 4bks 4bks 4bks 4bks 4bks

Obj. číslo 9301815 9301613 9301633
Náhradní zorník 9301255 9301255 9301255 
Náhradní fólie – – –
Provedení uvex supravision excellence uvex supravision excellence uvex supravision excellence

ventilace nahoře uzavřena uzavřená ventilace (plynotěsné) uzavřená ventilace (plynotěsné)
žáruvzdorný materiál rámečku

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám šedá transparentní žlutá červená

W 166 34 BT CE W 166 345 BT CE W 166 345 BT CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý

UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 BTKN CE 2C-1,2 W1 BTKN CE 2C-1,2 W1 BTKN CE

Hmotnost 131bg 133bg 133bg
Objednací množství 4bks 4bks 4bks



56

9301544 9924010

9301317 93013189301555

9302510

Uzavřené brýle
 uvex ultravision faceguard · uvex uzavřené brýle sbdržákem pro upevnění na přilbu

 uvex ultravision faceguard
• kombinace uzavřených brýlí sbochranou úst
• ochrana zraku abobličeje
• 9301555 nebo 9301318: zacvakávací mecha-

nismus umožňuje flexibilní manipulaci během 
použití např. při komunikaci, pití atd.

 uvex ultrasonic abuvex ultravision sbdržákem pro upevnění na helmu
• uzavřené brýle pro kombinaci sbpřilbou 

abochrannými mušlovými chrániči sluchu
uvex K1H nebo uvex K2H (mušl. chrániče 
nejsou součástí dodávky)

• pro montáž uvex ultrasonic nebo uvex 
ultravision bez ochranných mušl. chráničů 
jsou nezbytné dodatečné adaptéry (obj. číslo
9924010)

Uzavřené brýle: 9301105

uzavřené brýle sbochranou úst ochrana úst ochrana úst
Obj. číslo 9301555 9301317 9301318
Provedení uzavřené brýle sbuvex pro všechny modely 9301 s pro všechny modely 9301 s

supravision excellence (9301105) PC zorníky PC zorníky 
sbochranou úst (9301318) bez brýlí bez brýlí

bez povrchové úpravy bez povrchové úpravy
Norma ENb166, ENb170 – –
Rám šedá transparentní transparentní transparentní

W 166 34 BT CE CE CE
Zorník PC čirý – –

UV400 – –
2C-1,2 W1 BTKN CE – –

Hmotnost 212bg 64bg 81bg
Objednací množství/ 4bks ks ks
Objednací jednotka

uvex ultrasonic sbdržákem pro uvex ultrasonic sbdržákem pro Adaptér
upevnění na helmu upevnění na helmu

Obj. číslo 9302510 9301544 9924010
Provedení uvex supravision extreme uvnitř se nezamlžují adaptér pro montáž bez mušl.

omezená ventilace chráničů sluchu pro přilbu
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám modrá, šedá šedá transparentní

W 166 34 B CE W 166 34 F CE
Zorník PC čirý CA bezbarvý

UV400 UVb380
2C-1,2 W1 BKN CE 2-1,2 W1 FN CE

Hmotnost 121bg 132bg –
Objednací množství 4bks 4bks 4bks
Obsah – – po 1bpáru



57

9307375

9307365

9307276

94057149305514

9305714

Uzavřené brýle
 uvex carbonvision · uvex 9305 · uvex 9405

 uvex carbonvision 
• malé uzavřené brýle sbnejlepšími ochrannými vlastnostmi
• nízká hmotnost jen 46bg
• dobře kombinovatelné sbjinými OOP
• konstrukce rámečku sbmalým objemem abvysokou mechanickou

pevností (B: 120bm/s)

 uvex 9405
• klasické uzavřené brýle se zorníky zbcelulózového acetátu a systémem 

odvětrávání po celém obvodu
• mechanická pevnost F: 45bm/s

 uvex 9305
• klasické uzavřené brýle se zorníky zbcelulózového acetátu a systémem 

odvětrávání po celém obvodu
• mechanická pevnost F: 45bm/s

uvex carbonvision
Obj. číslo 9307375 9307365 9307276
Provedení uvex supravision uvex supravision uvex supravision

extreme extreme extreme
s neoprenovým ochrana proti slunci
náhlavním páskem

Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170 ENb166, ENb172
Rám černá, šedá černá, šedá černá, šedá

W 166 34 B CE W 166 34 B CE W 166 34 B CE
Zorník PC čirý PC čirý PC šedý

UV400 UV400 UV400
2C-1,2 W1 BKN CE 2C-1,2 W1 BKN CE 5-2,5 W1 BTKN CE 

Hmotnost 46bg 51bg 46bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks

uvex 9405
Obj. číslo 9405714
Náhradní zorník 9400517
Provedení uvnitř se nezamlžují
Norma ENb166, ENb170
Rám šedá transparentní

W 166 34 F CE
Zorník CA bezbarvý

UVb380
2C-1,2 W1 FN CE

Hmotnost 84bg
Objednací množství 4bks

uvex 9305
Obj. číslo 9305514 9305714
Provedení uvnitř se nezamlžují uvnitř se nezamlžují

sbpryžovým náhlavním páskem sbtextilním náhlavním páskem
Norma ENb166, ENb170 ENb166, ENb170
Rám šedá transparentní šedá transparentní 

W 166 34 F CE W 166 34 F CE
Zorník CA bezbarvý CA bezbarvý 

UVb380 UVb380
2C-1,2 W1 FN CE 2C-1,2 W1 FN CE

Hmotnost 95bg 91bg
Objednací množství 4bks 4bks



58

Ochrana pro svářeče

Zcela nová generace ochranných brýlí pro svářečeb– 
se zorníky tónovanými do šeda abrůznými stupni ochrany. 
Inovativní technologie spolehlivě chrání před UV abinfračer-
veným zářením abumožňuje perfektní vnímání barev podle 
protislunečních fi ltrů uvex. 

Speciální vrstva uvex infradur plus zabraňuje díky tzv. 
efektu antifog zamlžování vnitřní strany zorníkub– vrstva 
sbextrémní odolností proti poškrábání na vnější straně
zorníku minimalizuje ulpívání jisker při sváření. 

Ochranné brýle pro svářeče zároveň přesvědčují dokona-
le padnoucím tvarem abmaximálním pohodlím při nošení: 
Neboť jen ochrana zraku, která příjemně sedí, bude také při 
práci trvale používána.

Upozornění: Zákaz používání při elektrickém svařování!

Filtr sbochranou před 
IR/UV zářením pro
zvýšenou bezpeč-
nost

Protisluneční / 
ochranné fi ltry

Označení K abN
pro zorníky sbvrstvou
 uvex infradur plus

Vyšší snášen-
livost pro šedé 
zorníky

Perfektní
rozpoznávání 

barev

Veškeré zboží sbplastovými zorníky, které nabí-
zíme kbsvařování, chrání před UV abinfračerve-
ným zářením abpřed oslněním.

Neposkytují dostatečnou ochranu před
laserovými paprsky!

Odpovědi na otázky týkající se bezpečnosti 
abkompetentní poradenství ohledně výběru 
ochranných brýlí pro práci sblasery
obdržíte od našich specialistů. 

   
K zastižení na telefonu +49 (0)911    973681-00.

Stupně ochrany pro svářeče abdoporučené použití podle ENb169

Svařování autogenem / plynem

Stupeň ochrany Použití

1,7 Pomocníci svářeče, proti UV záření abjasnému rozptýlenému světlu

2 Lehké řezání plamenem

3 Opalování, řezání plamenem, svařování lehkých kovů

4 Sváření abpájení natvrdo do objemového výkonu 70bl acetylénu/hod., řezání plamenem až do objemového výkonu 
900bl kyslíku/hod., svařování oceli abšedé litiny, svařování lehkých kovů

5 Svařování abpájení natvrdo sbobjemovým výkonem 70 až 200bl acetylénu/hod., řezání plamenem sbobjemovým výkonem 
2.000 až 4.000bl kyslíku/hod.

6 Svařování abpájení natvrdo sbobjemovým výkonem 200 až 800bl acetylénu/hod., řezání plamenem sbobjemovým výkonem 
2.000 až 4.000bl kyslíku/hod.

   uvex-laservision.com



59

9160041

9160043

9178041 9178043

9160045

Ochrana pro svářeče
uvex i-vo · uvex super fit

 uvex i-vo
• funkční ochranné brýle pro svářeče sbnasta-

vením délky stranic
• perfektní vnímání barev podle protislunečních 

filtrů uvex
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně 

sedí: vícestupňová inklinace stranic abna-
stavení délky stranic umožňuje individuální 
přizpůsobení každému tvaru obličeje

• díky měkkým stranicím uvex quattroflex 
abměkkým komponentům na nose abčele 
příjemně sedí abnetlačí

• neomezené boční vnímání díky geometrii 
zorníků

 uvex super fit 
• lehké ochranné brýle pro svářeče sbkon-

ceptem kloubových stranic ve sportovním 
designu

• perfektní vnímání barev podle protislunečních 
filtrů uvex

• měkký, nastavitelný nosník
• aerodynamicky optimalizovaná abdopředu 

nakloněná geometrie zorníků pro maximální 
odvětrávání abpříjemné klima očí

• příjemné pohodlí při nošení díky nízké
hmotnosti jen 21bg

uvex i-vo
Obj. číslo 9160041 9160043 9160045
Provedení uvex infradur plus uvex infradur plus uvex infradur plus

stupeň ochrany pro svářeče 1,7 stupeň ochrany pro svářeče 3 stupeň ochrany pro svářeče 5
Norma ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169
Rám černá, zelená černá, zelená černá, zelená

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC šedý  PC šedý  PC šedý  

UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR
1,7 W1 FTKN CE 3 W1 FTKN CE 5 W1 FTKN CE

Hmotnost 33bg 33bg 33bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks

uvex super fit
Obj. číslo 9178041 9178043
Provedení uvex infradur plus uvex infradur plus

stupeň ochrany pro svářeče 1,7 stupeň ochrany pro svářeče 3
Norma ENb166, ENb169 ENb166, ENb169
Rám černá, zelená černá, zelená

W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC šedý  PC šedý  

UV400 + IR UV400 + IR
1,7 W1 FTKN CE 3 W1 FTKN CE

Hmotnost 21bg 21bg
Objednací množství 5bks 5bks



60

9164143

9164144

9164146

9164145

9164141 

Ochrana pro svářeče
uvex astrospecb2.0

 uvex astrospecb2.0
• inovativní další vývoj celosvětově nejoblíbenějších ochranných brýlí 

uvex astrospec
• perfektní vnímání barev podle protislunečních filtrů uvex
• panoramatický zorník zbpolykarbonátu sbintegrovanou boční ochranou 

pro optimální zakrytí prostoru očí
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: vícestupňová inklina-

ce stranic umožňuje individuální přizpůsobení každému tvaru obličeje 

• systém odvětrávání uvex sblabyrintovým těsněním pro příjemné klima 
očí

• měkké nastavitelné nosníky abměkké protiskluzové konce stranic
(uvex duo component technology) zabraňující otlakům

• díky plochému provedení Flatfold je lze jednoduše schovat do náprsní 
kapsy

uvex astrospecb2.0
Obj. číslo 9164141 9164143 9164144 9164145 9164146
Provedení uvex infradur plus uvex infradur plus uvex infradur plus uvex infradur plus uvex infradur plus

stupeň ochrany pro svářeče 1,7 stupeň ochrany pro svářeče 3 stupeň ochrany pro svářeče 4 stupeň ochrany pro svářeče 5 stupeň ochrany pro svářeče 6
Norma ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169
Rám černá, zelená černá, zelená černá, zelená černá, zelená černá, zelená

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC šedý PC šedý PC šedý PC šedý PC šedý 

UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR
1,7 W1 FTKN CE 3 W1 FTKN CE 4 W1 FTKN CE 5 W1 FTKN CE 6 W1 FTKN CE

Hmotnost 42bg 42bg 42bg 42bg 42bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks



61

9180141

9180143

9180144

9180145

9180146

Ochrana pro svářeče
uvex futura

 uvex futura 
• klasické ochranné brýle pro svářeče sbvelice dobrým zakrytím
• perfektní vnímání barev podle protislunečních filtrů uvex

• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: vícestupňová inklina-
ce stranic abčtyřstupňové nastavení délky stranic umožňuje individuální 
přizpůsobení každému tvaru obličeje

• měkké konce stranic duoflex

uvex futura
Obj. číslo 9180141 9180143 9180144 9180145 9180146
Provedení uvex infradur uvex infradur uvex infradur uvex infradur uvex infradur

stupeň ochrany pro svářeče 1,7 stupeň ochrany pro svářeče 3 stupeň ochrany pro svářeče 4 stupeň ochrany pro svářeče 5 stupeň ochrany pro svářeče 6
Norma ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169
Rám černá, zelená černá, zelená černá, zelená černá, zelená černá, zelená

W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE
Zorník PC šedý PC šedý PC šedý PC šedý PC šedý 

UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR
1,7 W1 FTK CE 3 W1 FTK CE 4 W1 FTK CE 5 W1 FTK CE 6 W1 FTK CE

Hmotnost 49bg 49bg 49bg 49bg 49bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks



62

9116041 9116043

9116044

9116045

9116046

Ochrana pro svářeče
uvexb9116

 uvexb9116
• kompaktní ochranné brýle pro svářeče sbhermeticky uzavřeným

padnoucím tvarem abanatomicky tvarovaným nosníkem
• integrována boční ochrana abzakrytí na horním okraji zorníků vbdesignu 

brýlových obrub
• perfektní vnímání barev podle protislunečních filtrů uvex
• ochrana proti vniknutí částic zdola díky speciálně tvarovanému okraji 

obruby

• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: vícestupňová inklina-
ce stranic abnastavení délky stranic umožňuje individuální přizpůsobení 
každému tvaru obličeje

• upravitelné měkce tvarované komfortní konce stranic 

uvexb9116
Obj. číslo 9116041 9116043 9116044 9116045 9116046
Provedení uvex infradur uvex infradur uvex infradur uvex infradur uvex infradur

stupeň ochrany pro svářeče 1,7 stupeň ochrany pro svářeče 3 stupeň ochrany pro svářeče 4 stupeň ochrany pro svářeče 5 stupeň ochrany pro svářeče 6
Norma ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169
Rám černá, zelená černá, zelená černá, zelená černá, zelená černá, zelená

W 166 S CE W 166 S CE W 166 S CE W 166 S CE W 166 S CE
Zorník PC šedý PC šedý PC šedý PC šedý PC šedý 

UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR
1,7 W1 FTK CE 3 W1 FTK CE 4 W1 FTK CE 5 W1 FTK CE 6 W1 FTK CE

Hmotnost 27bg 27bg 27bg 27bg 27bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks



63

9104041 9104043

9104044

9104045 9104046

 uvexb9104
• kompaktní ochranné brýle pro svářeče sbtěsně uzavřeným tvarem 

abanatomicky tvarovaným nosníkem
• integrována boční ochrana abzakrytí na horním okraji zorníků vbdesignu 

brýlových obrub
• se sklopným absnadno vyměnitelným filtrem
• perfektní vnímání barev podle protislunečních filtrů uvex

• ochrana proti vniknutí částic zdola díky speciálně tvarovanému okraji 
obruby

• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí: vícestupňová inklina-
ce stranic abnastavení délky stranic umožňuje individuální přizpůsobení 
každému tvaru obličeje

• upravitelné měkce tvarované komfortní konce stranic

Ochrana pro svářeče
uvexb9104 

uvexb9104
Obj. číslo 9104041 9104043 9104044 9104045 9104046
Náhradní zorníky flip-up 9104081 9104083 9104084 9104085 9104086
Provedení uvex supravision plus uvex supravision plus uvex supravision plus uvex supravision plus uvex supravision plus

se sklopným a se sklopným a se sklopným a se sklopným a se sklopným a
snadno vyměnitelným filtrem snadno vyměnitelným filtrem snadno vyměnitelným filtrem snadno vyměnitelným filtrem snadno vyměnitelným filtrem

Norma ENb166, ENb169, ENb170 ENb166, ENb169, ENb170 ENb166, ENb169, ENb170 ENb166, ENb169, ENb170 ENb166, ENb169, ENb170
Rám černá, zelená černá, zelená černá, zelená černá, zelená černá, zelená

W 166 S CE W 166 S CE W 166 S CE W 166 S CE W 166 S CE
Zorník PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý PC čirý

UV400 UV400 UV400 UV400 UV400
2-1,2 W1 FKN CE 2-1,2 W1 FKN CE 2-1,2 W1 FKN CE 2-1,2 W1 FKN CE 2-1,2 W1 FKN CE

Přídavný zorník PC šedý, UV400 + IR PC šedý, UV400 + IR PC šedý, UV400 + IR PC šedý, UV400 + IR PC šedý, UV400 + IR
uvex infradur, 1,7 W1 FTK CE uvex infradur, 3 W1 FTK CE uvex infradur, 4 W1 FTK CE uvex infradur, 5 W1 FTK CE uvex infradur, 6 W1 FTK CE
stupeň ochrany pro svářeče 1,7 stupeň ochrany pro svářeče 3 stupeň ochrany pro svářeče 4 stupeň ochrany pro svářeče 5 stupeň ochrany pro svářeče 6

Hmotnost 42bg 42bg 42bg 42bg 42bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks



64

9169541 9169543 9169545

9161141 9161143 9161144

9161145 9161146 

Ochrana pro svářeče
 uvex 9161 · uvex super f OTG

 uvex superbfbOTG 
• brýle přes brýle pro svářeče používající ko-

rekční brýle sbkonceptem kloubových stranic
• perfektní vnímání barev podle protislunečních 

filtrů uvex
• neomezené boční vnímání
• měkké konce stranic pro příjemný pocit při 

nošení

 uvex 9161
• brýle přes brýle pro svářeče používající korekční brýle
• perfektní vnímání barev podle protislunečních filtrů uvex
• spolehlivá ochrana díky tomu, že perfektně sedí:

stranice sbnastavitelnou délkou umožňují individuální přizpůsobení každému tvaru obličeje
• neomezené boční vnímání
• dobře sedí díky stranicím uvex duoflex

uvex 9161
Obj. číslo 9161141 9161143 9161144 9161145 9161146
Provedení uvex infradur uvex infradur uvex infradur uvex infradur uvex infradur

stupeň ochrany pro svářeče 1,7 stupeň ochrany pro svářeče 3 stupeň ochrany pro svářeče 4 stupeň ochrany pro svářeče 5 stupeň ochrany pro svářeče 6
Norma ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169
Rám černá, zelená černá, zelená černá, zelená černá, zelená černá, zelená

W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE W 166 F CE
Zorník PC šedý PC šedý PC šedý PC šedý PC šedý 

UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR
1,7 W1 FT CE 3 W1 FT CE 4 W1 FT CE 5 W1 FT CE 6 W1 FT CE

Hmotnost 46bg 46bg 46bg 46bg 46bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks 5bks 5bks

uvex superbfbOTG
Obj. číslo 9169541 9169543 9169545
Provedení uvex infradur plus uvex infradur plus uvex infradur plus

stupeň ochrany pro svářeče 1,7 stupeň ochrany pro svářeče 3 stupeň ochrany pro svářeče 5
Norma ENb166, ENb169 ENb166, ENb169 ENb166, ENb169
Rám černá, zelená černá, zelená černá, zelená

W 166 FT CE W 166 FT CE W 166 FT CE
Zorník PC šedý PC šedý PC šedý 

UV400 + IR UV400 + IR UV400 + IR
1,7 W1 FTKN CE 3 W1 FTKN CE 5 W1 FTKN CE

Hmotnost 39bg 39bg 39bg
Objednací množství 5bks 5bks 5bks



65

9302043

9302045

9301145

Ochrana pro svářeče
uvex ultrasonic flipb– up · uvex ultravision

 uvex ultrasonic flip-up 
• uzavřené brýle pro svářeče ve sportovním 

designu, vhodné též jako brýle přes brýle
• možnost výměny zorníků
• perfektní vnímání barev podle protislunečních 

filtrů uvex
• se sklopným absnadno vyměnitelným filtrem
• vysoká mechanická pevnost (B: 120bm/s)
• široké panoramatické zorné pole
• díky kombinaci tvrdých abměkkých kompo-

nentů žádné problémy sbotlaky při trvalém 
nošení

 uvex ultravision 
• klasické uzavřené brýle pro svářeče s

neomezeným bočním vnímáním
• vhodné též jako brýle přes brýle
• perfektní vnímání barev podle protislunečních 

filtrů uvex
• nejlepší vlastnosti při nošení díky nepřímému

systému ventilace abodvětrávání 

uvex ultrasonic
Obj. číslo 9302043 9302045
Náhradní zorníky flip-up 9302083 9302085
Provedení uvex supravision excellence uvex supravision excellence

se sklopným absnadno se sklopným absnadno
vyměnitelným filtrem vyměnitelným filtrem

Norma ENb166, ENb169, ENb170 ENb166, ENb169, ENb170
Rám černá, zelená černá, zelená

W 166 34 B CE W 166 34 B CE
Zorník PC čirý, UV400 PC čirý, UV400

2-1,2 W1 BKN CE 2-1,2 W1 BKN CE
Přídavný zorník PC šedý, UV400 + IR PC šedý, UV400 + IR

uvex infradur, 3 W1 CE uvex infradur, 5 W1 FTK CE
stupeň ochrany pro svářeče 3 stupeň ochrany pro svářeče 5

Hmotnost 123bg 123bg
Objednací množství 4bks 4bks

uvex ultravision
Obj. číslo 9301145
Provedení uvex infradur plus

stupeň ochrany pro svářeče 5
Norma ENb166, ENb169
Rám černá

W 166 3 BT CE
Zorník PC šedý

UV400 + IR
5 W1 BTKN CE

Hmotnost 131bg
Objednací množství 4bks



66

9973101 9963004

9970005
99630009972101

9971000 99630019972103

Příslušenství
uvex příslušenství pro čištění

 čisticí stanice na brýle uvex
• součástí též
 2 x 9971000
 1 x 9972103
 1 x 9973101

plastová pumpička
• pro čisticí tekutinu uvex   
 9972103

čisticí tekutina uvex
• čisticí tekutina 500bml
• vhodný pro všechny optické   
 zorníky

čisticí papír
• náhradní balení papíru bez

obsahu silikonu
• cca 700blistů
• antistatické
• vhodné pro všechny brýlové 

zorníky uvex 

magnetický nástěnný držák
• pro snadné upevnění čisticí 

stanice uvex (9970005)

 vlhčené čisticí 
ubrousky uvex
• 100bks vbkartonové krabici
• bez silikonu
• nejsou antistatické
• balené jednotlivě
• pro všechny brýlové zorníky uvex

 čisticí tekutina uvex
• upozornění:

není vhodný do čisticích 
stanic na brýle uvex (9970005 
ab9970002)

• upozornění:
náhradní díly pro 997002

• nástěnný držák na vlhčené 
čisticí ubrousky vč. montážního 
příslušenství

náhradní díly pro čisticí stanici uvex 9970002

čisticí stanice na brýle uvex
Obj. číslo 9970005
Objednací jednotka ks

plastová pumpička
Obj. číslo 9973101
Objednací jednotka ks

čisticí tekutina uvex
Obj. číslo 9972103
Obsah 500bml
Objednací jednotka ks

čisticí papír
Obj. číslo 9971000
Objednací jednotka ks

magnetický nástěnný držák
Obj. číslo 9963004
Objednací jednotka ks

čisticí tekutina uvex
Obj. číslo 9972101
Obsah 500bml
Objednací jednotka ks

čisticí tekutina uvex
Obj. číslo 9972100
Obsah 500bml
Objednací jednotka ks

plastová pumpička
Obj. číslo 9973100
Objednací jednotka ks

nástěnný držák
Obj. číslo 9963001
Objednací jednotka ks

vlhčené čisticí ubrousky uvex
Obj. číslo 9963000
Objednací jednotka ks



67

9957503

9972130

9957502

Příslušenství
prodejní stojan uvex · hadřík zb

mikrovlákna uvex · uvex SECU Box

 hadřík zbmikrovlákna uvex
• kbčištění brýlových zorníků

 prodejní stojan uvex
• sbintegrovaným zrcátkem
• pro čtvery straničkové brýle abjedny uzavřené brýle

 uvex SECU Box
• úložný box pro uskladnění určený kbmontáži na stěnu
• pro straničkové brýle abuzavřené brýle: 

2x uzavřené brýle nebo 
3x straničkové brýle nebo 
1x uzavřené brýle ab2x straničkové brýle

prodejní stojan uvex
Obj. číslo 9957503
Objednací jednotka ks

hadřík zbmikrovlákna uvex
Obj. číslo 9972130
Objednací jednotka sáček
Obsah 5bks

uvexbSECU Box
Obj. číslo 9957502
Objednací jednotka ks



68

9954600

9954500

9954501

Příslušenství
pouzdro na brýle uvex

 pouzdro na brýle uvex
• tvrdé skořepinové pouzdro v

moderním designu
• extrémně robustní konstrukce 

pro ochranu před vnějšími vlivy
• měkce vypolstrovaný vnitřek
• poutko na pásek
• praktická karabinka
• speciálně pro brýle se zakřivený-

mi zorníky (např. uvex i-vo) 

 pouzdro na brýle uvex
• extrémně robustní pouzdro
• zesílené zapínání na zip
• poutko na pásek
• dodatečný prostor pro náhradní 

zorníky
• vhodné pro všechny straničkové 

brýle uvex 

 pouzdro na brýle uvex
• pouzdro na uzavřené brýle se 

zapínáním na zip abpoutkem na 
pásek

• velmi robustní abvelké
• dodatečný prostor pro náhradní 

zorníky
• pro straničkové a uzavřené brýle

pouzdro na brýle uvex
Obj. číslo 9954600
Objednací množství 5bks

pouzdro na brýle uvex
Obj. číslo 9954500
Objednací množství 5bks

pouzdro na brýle uvex
Obj. číslo 9954501
Objednací množství 5bks



69

6118002

9954650

9954355

9954360

9954326

Příslušenství
pouzdro na brýle uvex · přenosná taška uvex

 pouzdro na brýle 
uvex
• flexibilní pouzdro zbrobustního 

nylonového materiálu
• lze rozšířit díky zapínání na zip 

umístěnému po straně
• možnost individuálního nastavení 

zapínání na suchý zip
• s poutkem na pásek
• vhodné pro všechny straničkové 

brýle

 pouzdro na brýle 
uvex
• flexibilní pouzdro zbrobustního 

nylonového materiálu
• možnost individuálního nastavení 

zapínání na suchý zip
• sbpoutkem na pásek
• pro modely uzavřených brýlí

 sáček zbmikrovlákna uvex
• elegantní sáček zbmikrovlákna
• pro modely straničkových brýlí 

uvex

• elegantní sáček zbmikrovlákna
• pro uzavřené brýle abbrýle přes 

brýle uvex

 přenosná taška uvex
• sbflexibilně nastavitelnými vkláda-

cími kapsami (se zapínáním na 
suchý zip)

• vhodné též pro uzavřené brýle
• kapacita straničkových brýlí: 

12bks (3x4)

• barva: černá
• sbpopruhem přes rameno s

nastavitelnou délkou

pouzdro na brýle uvex
Obj. číslo 6118002
Objednací množství 1bks

sáček zbmikrovlákna uvex
Obj. číslo 9954355
Objednací množství 5bks

přenosná taška uvex
Obj. číslo 9954326
Objednací jednotka 1bks

pouzdro na brýle uvex
Obj. číslo 9954650
Objednací množství 5bks

sáček zbmikrovlákna uvex
Obj. číslo 9954360
Objednací množství 5bks



70

9958003

9958017

9958020

9958009

Příslušenství
šňůrky na brýle uvex · náhlavní pásky uvex

 šňůrka na brýle uvex
• vhodné pro všechny

straničkové brýle značky uvex
(vyjma stranic duoflex)

• sbposuvným knoflíkem pro indivi-
duální nastavení vzdálenosti

 náhlavní pásek uvex
• plynule nastavitelný
• bez obsahu kovů

 náhlavní pásek uvex pheos
• pro namontování kbuvex pheos 

standard abuvex pheos small
• bez obsahu kovů individuální 

nastavení vzdálenosti

viz stranab31, 32

 šňůrka na brýle uvex i-3
•  šňůrka na brýle pro uvex i-3 

abuvexbi-3 s

viz stranab34, 35

šňůrka na brýle uvex
Obj. číslo 9958017
Objednací množství 5bks

náhlavní pásek uvex
Obj. číslo 9958003
Objednací množství 5bks

náhlavní pásek uvex pheos
Obj. číslo 9958020
Objednací množství 5bks

šňůrka na brýle uvex i-3
Obj. číslo 9958009
Objednací množství 5bks



71

9959003

9959002
9958023

9959004

Příslušenství
šňůrky na brýle uvex · náhlavní pásky uvex

 šňůrka na brýle uvex
• bez obsahu kovů
• individuální nastavení vzdálenosti

 šňůrka na brýle uvex
• individuální nastavení vzdálenosti

 šňůrka na brýle uvex
• pro všechny straničkové brýle 

uvex

 náhlavní pásek uvex x-fit
• pro namontování kbuvex x-fit 

abuvex x-fit pro
• individuální nastavení vzdálenosti
 nekovový

viz stranab25

šňůrka na brýle uvex
Obj. číslo 9959004
Objednací množství 5bks

šňůrka na brýle uvex
Obj. číslo 9959003
Objednací množství 5bks

šňůrka na brýle uvex
Obj. číslo 9959002
Objednací množství 10bks

náhlavní pásek uvex x-fit
Obj. číslo 9958023
Objednací množství 5bks



72

Tabulka kompatibility brýlí se šnůrkami a pouzdry uvex

kompatibilní nekompatibilní

Model Název

Šňůrky / pásky Pouzdra

9
9

58
0

17

9
9

58
0

0
3

9
9

5
8

0
20

(p
he

os
)

9
9

58
0

0
9

9
9

59
0

0
3

9
9

59
0

0
4

9
9

59
0

0
2

9
9

58
0

23
(x

-fi
 t

 fa
m

ily
)

9
9

54
6

0
0

9
9

54
50

0

9
9

54
50

1

6
11

8
0

0
2

9
9

54
6

50

9
9

54
3

55

9
9

54
3

6
0

9
9

57
50

2
S

E
C

U
 B

ox

9104 uvexb9104 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

2x
 u

za
vř

en
é 

br
ýl

e 
ne

bo
 3

–4
x 

st
ra

ni
čk

ov
é 

br
ýl

e
ne

bo
 1

x 
uz

av
ře

né
 +

 2
x 

st
ra

ni
čk

ov
é 

br
ýl

e

9116 uvexb9116 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9134 uvex meteor ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9137 uvex ceramic ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9155 uvex mercury ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9159 uvex winner ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9160 uvex i-vo ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9161 uvex 9161 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9164 uvex astrospecb2.0 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9169 uvex superbOTG ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9169 uvex superbfbOTG ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9172 uvex superbg ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9175 uvex skyguardbNT ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9178 uvex super fi t ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9180 uvex futura ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9183 uvex i-5 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9188 uvex cybric ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9188 uvex cyberguard ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9190 uvex i-3 / i-3 s ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9192 uvex pheos / pheos s ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9192 uvex pheos guard / s ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9193 uvex sportstyle ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9194 uvex i-works ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9195 uvex skyper ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9197 uvex skyper sx2 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9198 uvex pheosbcx2 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9199 uvex x-fi t ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9199 uvex x-fi t pro ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9231 uvex polavision ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9301 uvex ultravision ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9302 uvex ultrasonic ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9305 uvex 9305 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9307 uvex carbonvision ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9308 uvex u-sonic ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9309 uvex pheosbcx2bsonic ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9320 uvex megasonic ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

9405 uvex 9405 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■



73

Doporučená použití
Vždy ideální řešení

Mechanická rizika Chemická rizika Nebezpečné záření

Pracovní oblast Model brýlí Materiál zorníků Tónování zorníků Povrchová úprava

Jemné mechanické práce Straničkové brýle PC čirý uvex supravision AR (antirefl exní)
uvex supravision excellence

Lehké montážní práce Straničkové brýle PC čirý uvex supravision excellence

Broušení
Úhlové broušení

Straničkové brýle
Uzavřené brýle

PC čirý uvex supravision excellence
uvex supravision extreme

Soustružení abfrézování Straničkové brýle PC čirý uvex supravision excellence

Práce vbprašném prostředí Uzavřené brýle PC čirý uvex supravision excellence
uvex supravision extreme

Čištění odlitků Uzavřené brýle PC čirý uvex supravision excellence
uvex supravision extreme

Práce vbzemědělství ablesnictví Straničkové brýle PC čirý
amber
šedý 23b%

uvex supravision excellence
uvex supravision extreme

Práce vblaboratoři Straničkové brýle
Uzavřené brýle

PC 
CA čirý uvex supravision sapphire

uvex supravision excellence

Práce sbkyselinami abgalvanizování Uzavřené brýle PC
CA čirý uvex supravision excellence

uvex supravision extreme

Bodové svařování
Pájení
Sváření autogenem
Řezání plamenem
Svářečské pomocné práce
Odlévání kovů
Práce ubtavicích pecí

Straničkové brýle
Uzavřené brýle

PC Ochrana pro svářeče uvex infradur 
uvex infradur plus

Venkovní práce 
(oslnění sluncem / řidiči)

Straničkové brýle PC šedý
hnědý
stříbrná zrcadlová

uvex supravision excellence
uvex supravision extreme

off shoring / přímořské oblasti Straničkové brýle PC Variomatic
Polavision

uvex supravision variomatic
uvex polavision

Silné osvětlení
Oslnění

Brýle sbpásem PC CBR 65 
stříbrná zrcadlová 53b%

uvex supravision excellence
uvex supravision extreme

Kombinované světlo Brýle sbpásem PC čirý uvex supravision AR (antirefl exní)

Sterilní pracovní prostředí Straničkové brýle
Brýle přes brýle

PC čirý uvex supravisionbCR

Ropný abplynárenský průmysl Straničkové brýle
Brýle přes brýle
Uzavřené brýle

PC čirý uvex supravision plus

Návštěvy vbzávodech Straničkové brýle
Brýle přes brýle

PC čirý uvex supravision excellence
uvex supravision sapphire
bez vrstvy



74

Ochranné brýle
Rychlý přehled

M
od

el

N
áz

ev

Ty
p 

vý
ro

bk
u

O
bj

ed
na

cí
 m

no
žs

tv
í/

O
bj

ed
na

cí
 je

dn
ot

ka

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

 s
ap

ph
ire

su
pr

av
is

io
n 

pl
us

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

 e
xc

el
le

nc
e

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

 e
xt

re
m

e

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

bE
TC

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

 c
le

an

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

bA
R

St
říb

rn
á 

zr
ca

dl
ov

á,
 n

a 
vn

itř
ní

 
st

ra
ně

Sb
úp

ra
vo

u 
za

br
aň

uj
íc

í r
os

en
í

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

 v
ar

io
m

at
ic

uv
ex

 in
fr

ad
ur

uv
ex

 in
fr

ad
ur

 p
lu

s

CA
 b

ez
 p

ov
rc

ho
vé

 ú
pr

av
y

CA
 n

a 
vn

itř
ní

 s
tr

an
ě 

sb
oc

hr
an

ou
 

pr
ot

i z
am

lž
ov

án
í

O
bo

us
tr

an
ně

 o
do

ln
é 

pr
ot

i 
po

šk
rá

bá
ní

O
do

ln
os

t p
ro

ti 
po

šk
rá

bá
ní

 +
 

oc
hr

an
a 

pr
ot

i z
am

lž
ov

án
í

Be
z 

po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

St
ra

na

9104 uvexb9104 Straničkové brýle pro svářeče 5bks ■ ■ 63

9104 uvexb9104 Náhradní zorníky Flip-up 5bks ■ 63

9116 uvexb9116 Straničkové brýle pro svářeče 5bks ■ 62

9134 uvex meteor Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 42

9137 uvex ceramic Kovové straničkové brýle 5bks ■ 44

9155 uvex mercury Kovové straničkové brýle 5bks ■ 44

9159 uvex winner Kovové straničkové brýle 5bks ■ ■ 44

9160 uvex i-vo Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ ■ 40

9160 uvex i-vo Náhradní zorníky 5bks ■ ■ 40

9160 uvex i-vo Straničkové brýle pro svářeče 5bks ■ 59

9161 uvex 9161 Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ ■ 46

9161 uvex 9161 Straničkové brýle pro svářeče 5bks ■ 64

9164 uvex astrospecb2.0 Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ ■ ■ 37

9164 uvex astrospecb2.0 Straničkové brýle pro svářeče 5bks ■ 60

9169 uvex superbOTG Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 46

9169 uvex superbfbOTG Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 47

9169 uvex superbfbOTG Plastové straničkové brýle ks ■ 47

9169 uvex superbfbOTG Plastové straničkové brýle UV 525 5bks ■ 47

9169 uvex super f OTG CR Plastové straničkové brýle 5bks ■ 52

9169 uvex superbfbOTG Straničkové brýle pro svářeče 5bks ■ 64

9172 uvex superbg Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ ■ 38

9172 uvex superbg Náhradní zorníky 5bks ■ 38/39

9175 uvex skyguardbNT Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 43

9178 uvex super fit Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ ■ 39

9178 uvex super fit ETC Plastové straničkové brýle 5bks ■ 39

9178 uvex super fit CR Plastové straničkové brýle 5bks ■ 39/52

9178 uvex super fit Straničkové brýle pro svářeče 5bks ■ 59

9180 uvex futura Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 42

9180 uvex futura Náhradní zorníky 5bpárů ■ ■ 42

9180 uvex futura Straničkové brýle pro svářeče 5bks ■ 61

9183 uvex uvexbi-5 Plastové straničkové brýle 5bks ■ 23

9188 uvex cybric Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 42

9188 uvex cyberguard Plastové straničkové brýle 5bks ■ 42

9190 uvex i-3/uvex i-3s Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ ■ ■ ■ 34/35

9190 uvexbi-3 Plastové straničkové brýle ks ■ 34

9190 uvexbi-3 Náhradní zorníky 5bks ■ 34

9192 uvex pheos/uvex pheos s Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ ■ ■ 31/32

9192 uvex pheos guard/uvex pheos s guard varianta náhlavního pásku uvex pheos 4bks ■ 32

9192 uvex pheos/uvex pheos s Přídavný rámeček 5bks 32

9193 uvex sportstyle Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ ■ ■ ■ 29

9193 uvex sportstyle Plastové straničkové brýle ks ■ 29

9194 uvex i-works Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 36

9195 uvex skyper Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 41

9195 uvex skyper Náhradní zorníky 5bks ■ 41

9197 uvex skyper sx2 Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 41

9198 uvex pheosbcx2 Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ ■ ■ 30

9199 uvex x-fit Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 27



75

M
od

el

N
áz

ev

Ty
p 

vý
ro

bk
u

O
bj

ed
na

cí
 m

no
žs

tv
í/

O
bj

ed
na

cí
 je

dn
ot

ka

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

 s
ap

ph
ire

su
pr

av
is

io
n 

pl
us

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

 e
xc

el
le

nc
e

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

 e
xt

re
m

e

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

bE
TC

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

 c
le

an

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

bA
R

St
říb

rn
á 

zr
ca

dl
ov

á,
 n

a 
vn

itř
ní

 
st

ra
ně

Sb
úp

ra
vo

u 
za

br
aň

uj
íc

í r
os

en
í

uv
ex

 s
up

ra
vi

si
on

 v
ar

io
m

at
ic

uv
ex

 in
fr

ad
ur

uv
ex

 in
fr

ad
ur

 p
lu

s

CA
 b

ez
 p

ov
rc

ho
vé

 ú
pr

av
y

CA
 n

a 
vn

itř
ní

 s
tr

an
ě 

sb
oc

hr
an

ou
 

pr
ot

i z
am

lž
ov

án
í

O
bo

us
tr

an
ně

 o
do

ln
é 

pr
ot

i 
po

šk
rá

bá
ní

O
do

ln
os

t p
ro

ti 
po

šk
rá

bá
ní

 +
 

oc
hr

an
a 

pr
ot

i z
am

lž
ov

án
í

Be
z 

po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

St
ra

na

9199 uvex x-fit pro Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 25

9199 uvex x-fit pro (bez slider) Plastové straničkové brýle 5bks ■ ■ 25

9231 uvex polavision Plastové straničkové brýle ks ■ 43

9301 uvex ultravision Uzavřené brýle 4bks ■ ■ ■ 54/55

9301 uvex ultravision Náhradní zorníky 4bks ■ ■ 55

9300 uvex ultravision Náhradní fólie 10bks 55

9301 uvex ultravision faceguard Uzavřené brýle 4bks ■ 56

9301 uvex ultravision uzavřené sbdržákem pro upevnění na přilbu 4bks ■ 56

9301 uvex ultravision Ochrana úst ks ■ 56

9301 uvex ultravision Uzavřené brýle pro svářeče 4bks ■ 65

9302 uvex ultrasonic Uzavřené brýle 4bks ■ ■ 53

9302 uvex ultrasonic Náhradní zorníky 4bks ■ 53

9302 uvex ultrasonic uzavřené sbdržákem pro upevnění na přilbu 4bks ■ 56

9302 uvex ultrasonic CR Uzavřené brýle 4bks ■ 52

9302 uvex ultrasonic flip-up Uzavřené brýle pro svářeče 4bks ■ ■ 65

9302 uvex ultrasonic flip-up Náhradní zorníky 4bks ■ 65

9305 uvex 9305 Uzavřené brýle 4bks ■ 57

9307 uvex carbonvision Uzavřené brýle 5bks ■ 57

9308 uvex u-sonic Uzavřené brýle 5bks ■ ■ ■ 51

9308 uvex u-sonic Ochranný zorník 5bks ■ 51

9309 uvex pheosbcx2bsonic Uzavřené brýle 5bks ■ 50

9320 uvex megasonic Uzavřené brýle 4bks ■ 49

9405 uvex 9405 Uzavřené brýle 4bks ■ 57

9405 uvex 9405 Náhradní zorníky 4bks ■ 57

6118 Pouzdro na brýle 5bks 69

9972 Ubrousek zbmikrovlákna sáček 67

9954 Pouzdra na brýle 5bks 68/69

9954 Přenosná taška ks 69

9954 Sáček zbmikrovlákna 5bks 69

9957 Prodejní stojany ks 67

9957 SECU Box ks 67

9958 uvex x-fit/x-fit pro Comfort slider sáček (vč. 
5bpárů) 27

9958 Šňůrka kbbrýlím 5bks 70

9958 Náhlavní pásek 5bks 70

9958 uvex pheos/uvex pheos s Náhlavní pásek 5bks 32/70

9958 uvex i-3/uvex i-3s Šňůrka kbbrýlím 5bks 35/70

9958 uvex x-fit/x-fit pro Náhlavní pásek 5bks 25/71

9959 Šňůrka kbbrýlím 5/10bks 71

9963 Vlhčené čisticí ubrousky ks 66

9963 Nástěnný držák ks 66

9963 Magnetický nástěnný držák ks 66

9970 Čisticí stanice na brýle ks 66

9971 Náhradní balení čisticího papíru ks 66

9972 Čisticí tekutina ks 66

9973 Plastová pumpička ks 66

9999 uvex x-fit/x-fit pro uvex LED mini light vč. adaptéru
(vlevo abvpravo) ks 25



76

laservision
Inovativní řešení ochrany před lasery

Brýle sbochranou před lasery abkabinová okna
Vzhledem kbfyzikálním vlastnostem mají laserové paprsky vysoký po-
tenciál nebezpečí zvláště pro oči. Tomu se čelí platnými bezpečnostními 
normami obochraně před lasery (ENb207 abENb208) abbezpečnostními 
předpisy (OStrV abTROS Laser) ohledně nošení ochranných brýlí při 
práci sblasery.
Takové ochranné brýle pro práci sblasery na bázi povrstvených nebo 
absorbujících speciálních skel abplastů tvoří těžiště portfolia výrobků la-
servision. Zde máme více než 30leté technologické zkušenosti. Zároveň 
laservision nabízí ibcelou řadu těchto fi ltračních materiálů též jako okna, 
podle DIN ENb60825-4, pro montáž opláštění strojů nebo stavitelných 
dělicích stěn.

Zastínění
Alternativně lze laserové paprsky odstínit celoplošně abtímto způsobem 
ochránit potenciálně ohrožené osoby během provozu laseru. Takovým 
odstíněním proti laserovému záření jsou např. kabiny, závěsy, stavitelné 
dělicí stěny nebo ibpevně nainstalované dělicí přepážky. laservision tady 
nabízí standardní abindividuální řešení pro normované stínění. Vzhledem 
kbvelkému množství materiálů abřešení poradíme našim zákazníkům 
vbotázce ochrany rádi ibpřímo na místě, abychom společně dospěli 
kboptimálnímu řešení.

LASERVISION GmbH &bCo. KG
Telefon: +49 911 9736-8100
E-mail: info@lvg.com · uvex-laservision.de



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 10%)
  /CalRGBProfile (eciRGB v2)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 72
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 72
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 72
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FEFF005B0042006100730069006500720074002000610075006600200027004C004D00200037003200200064007000690027005D002000560065007200770065006E00640065006E0020005300690065002000640069006500730065002000450069006E007300740065006C006C0075006E00670065006E0020007A0075006D002000450072007300740065006C006C0065006E00200076006F006E002000410064006F006200650020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E00740065006E002C00200076006F006E002000640065006E0065006E002000530069006500200068006F006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002D0044007200750063006B0065002000650072007A0065007500670065006E0020006D00F60063006800740065006E002E002000450072007300740065006C006C007400650020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E007400650020006B00F6006E006E0065006E0020006D006900740020004100630072006F00620061007400200075006E0064002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E00300020006F0064006500720020006800F600680065007200200067006500F600660066006E00650074002000770065007200640065006E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks true
      /AddColorBars true
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo true
      /AddRegMarks true
      /BleedOffset [
        8.503900
        8.503900
        8.503900
        8.503900
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 8.503940
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed true
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




